
Campionato Regionale Esordienti A
Vasca Lunga

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Stile Libero - FEMMINE

Serie 1
1 4 REGRUTO TOMALINO Giorgia 2005 ITA 31.52 1'06.31 1'42.85 2'20.01 2'57.95 3'36.79 4'14.94 4'51.26

Rari Nantes Torino 34.79 36.54 37.16 37.94 38.84 38.15 36.32
2 3 PETRUZZELLI Giulia 2005 ITA 31.90 1'07.68 1'44.54 2'22.69 3'01.19 3'39.88 4'16.19 4'52.25

Centro Nuoto Torino 35.78 36.86 38.15 38.50 38.69 36.31 36.06
3 8 ESPOSITO Aminta 2005 ITA 33.61 1'10.96 1'48.70 2'28.03 3'06.57 3'46.22 4'24.66 5'03.68

Centro Nuoto Torino 37.35 37.74 39.33 38.54 39.65 38.44 39.02
4 2 GUALCO Giulia 2005 ITA 33.76 1'11.18 1'49.65 2'29.03 3'08.34 3'48.33 4'27.64 5'04.19

Derthona Nuoto 37.42 38.47 39.38 39.31 39.99 39.31 36.55
5 6 VACCARI Beatrice 2005 ITA 33.59 1'11.01 1'49.78 2'29.67 3'08.56 3'48.99 4'27.88 5'05.03

Rari Nantes Torino 37.42 38.77 39.89 38.89 40.43 38.89 37.15
6 5 GIACHINO Carla 2005 ITA 33.33 1'11.55 1'50.35 2'29.66 3'08.83 3'48.28 4'27.35 5'05.26

Sisport Spa ssd 38.22 38.80 39.31 39.17 39.45 39.07 37.91
7 1 ANZANELLO Isotta 2005 ITA 33.65 1'11.33 1'50.88 2'30.98 3'11.61 3'51.69 4'32.39 5'10.34

Centro Nuoto Torino 37.68 39.55 40.10 40.63 40.08 40.70 37.95

NON CLASSIFICATI

7 GASTALDI GIACOBONE Sofia 2005 ITA Derthona Nuoto RIT

    Pubblicata: 02/07/2017 ore  9:59

Serie 2
1 6 MARINETTI Asia 2005 ITA 34.26 1'12.88 1'51.97 2'31.75 3'10.94 3'50.90 4'30.19 5'08.67

Derthona Nuoto 38.62 39.09 39.78 39.19 39.96 39.29 38.48
2 3 BRIZZI Laura 2005 ITA 35.81 1'14.92 1'54.83 2'35.35 3'15.25 3'55.53 4'35.02 5'13.08

Centro Nuoto Torino 39.11 39.91 40.52 39.90 40.28 39.49 38.06
3 2 VITTORINI Giulia 2006 ITA 34.56 1'14.42 1'54.38 2'34.49 3'14.16 3'55.42 4'36.28 5'15.95

Dynamic Sport 39.86 39.96 40.11 39.67 41.26 40.86 39.67
4 4 GUARNIERI Rebecca 2005 ITA 34.96 1'14.07 1'54.25 2'34.96 3'15.09 3'56.51 4'37.64 5'18.80

Aquatica Torino ssd 39.11 40.18 40.71 40.13 41.42 41.13 41.16
5 5 EICHERT Francesca 2005 ITA 35.05 1'14.13 1'54.91 2'36.40 3'16.55 3'58.23 4'40.50 5'20.38

Dynamic Sport 39.08 40.78 41.49 40.15 41.68 42.27 39.88
6 1 GAUDINA Aurora 2006 ITA 35.01 1'15.00 1'56.45 2'38.29 3'21.75 4'04.97 4'47.94 5'30.10

Dynamic Sport 39.99 41.45 41.84 43.46 43.22 42.97 42.16
7 7 PANIER Alessia 2006 ITA 38.14 1'19.71 2'02.60 2'45.78 3'29.53 4'13.02 4'55.20 5'35.98

Sisport Spa ssd 41.57 42.89 43.18 43.75 43.49 42.18 40.78
8 8 GERBAUDO Chiara 2006 ITA 39.10 1'22.24 2'05.68 2'50.70 3'35.84 4'20.88 5'05.95 5'49.98

CS Roero 43.14 43.44 45.02 45.14 45.04 45.07 44.03

    Pubblicata: 02/07/2017 ore  9:54

Serie 3
1 5 SICILIANO Virginia 2006 ITA 35.58 1'16.45 1'57.47 2'38.00 3'19.08 3'59.98 4'40.69 5'19.91

Dynamic Sport 40.87 41.02 40.53 41.08 40.90 40.71 39.22
2 4 RASO Alessandra 2005 ITA 35.81 1'16.69 1'58.20 2'40.08 3'20.69 4'02.23 4'42.33 5'21.18

Aosta Nuoto 40.88 41.51 41.88 40.61 41.54 40.10 38.85
3 7 CONTI Carlotta 2005 ITA 36.85 1'17.21 1'59.32 2'41.09 3'23.67 4'06.07 4'47.02 5'27.62

Libertas Team Novara asd 40.36 42.11 41.77 42.58 42.40 40.95 40.60
4 3 MINEI Rebecca 2005 ITA 36.06 1'16.81 1'59.67 2'43.06 3'26.21 4'08.64 4'50.67 5'31.11

Sisport Spa ssd 40.75 42.86 43.39 43.15 42.43 42.03 40.44
5 6 CAMERLO Alessandra 2006 ITA 36.69 1'17.79 1'59.63 2'41.91 3'25.63 4'07.95 4'51.22 5'32.35

Centro Nuoto Torino 41.10 41.84 42.28 43.72 42.32 43.27 41.13
6 1 CASAROTTO Emma 2005 ITA 38.08 1'21.31 2'05.85 2'50.31 3'35.12 4'19.54 5'00.15 5'41.02

Aosta Nuoto 43.23 44.54 44.46 44.81 44.42 40.61 40.87
7 2 BERNARDI Sara 2005 ITA 37.07 1'19.15 2'03.46 2'48.12 3'32.88 4'17.59 5'00.94 5'42.07

Hydro Sport Savigliano 42.08 44.31 44.66 44.76 44.71 43.35 41.13
8 8 FRAGASSI Alice 2006 ITA 38.79 1'22.17 2'07.47 2'52.49 3'38.07 4'23.79 5'08.87 5'52.00

Aquatica Torino ssd 43.38 45.30 45.02 45.58 45.72 45.08 43.13

    Pubblicata: 02/07/2017 ore  9:47

Serie 4
1 5 STALLETTI Anna 2005 ITA 35.88 1'15.72 1'55.40 2'35.90 3'15.69 3'56.83 4'35.75 5'14.79

Derthona Nuoto 39.84 39.68 40.50 39.79 41.14 38.92 39.04
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ ARRIVO Record

SOCIETA'

2 6 CALZAVARA Sophia 2005 ITA 36.17 1'16.59 1'57.98 2'40.23 3'22.11 4'04.04 4'44.74 5'24.83
Dynamic Sport 40.42 41.39 42.25 41.88 41.93 40.70 40.09

3 3 MARCIANO' Eleonora 2005 ITA 36.84 1'19.64 2'03.63 2'47.74 3'31.76 4'16.42 5'00.35 5'43.22
Sisport Spa ssd 42.80 43.99 44.11 44.02 44.66 43.93 42.87

4 7 FINZI Camilla 2006 ITA 37.05 1'20.49 2'04.58 2'49.90 3'34.90 4'19.17 5'03.02 5'45.54
Aquatica Torino ssd 43.44 44.09 45.32 45.00 44.27 43.85 42.52

5 1 LOMBARDO Elena 2005 ITA 35.43 1'17.99 2'02.56 2'48.46 3'33.47 4'19.96 5'04.12 5'46.19
Hydro Sport Savigliano 42.56 44.57 45.90 45.01 46.49 44.16 42.07

6 2 EVANGELISTA Lara 2006 ITA 38.01 1'22.47 2'09.52 2'55.03 3'40.45 4'26.43 5'11.00 5'53.65
Sisport Spa ssd 44.46 47.05 45.51 45.42 45.98 44.57 42.65

7 4 FRUTTERO Sofia Vittoria 2006 ITA 38.94 1'25.49 2'13.19 3'01.06 3'49.96 4'37.47 5'26.58 6'14.01
CS Roero 46.55 47.70 47.87 48.90 47.51 49.11 47.43

    Pubblicata: 02/07/2017 ore  9:41
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Campionato Regionale Esordienti A
Vasca Lunga

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Stile Libero - FEMMINE

1 REGRUTO TOMALINO Giorgia 2005 ITA 31.52 1'06.31 1'42.85 2'20.01 2'57.95 3'36.79 4'14.94 4'51.26
Rari Nantes Torino 34.79 36.54 37.16 37.94 38.84 38.15 36.32

2 PETRUZZELLI Giulia 2005 ITA 31.90 1'07.68 1'44.54 2'22.69 3'01.19 3'39.88 4'16.19 4'52.25
Centro Nuoto Torino 35.78 36.86 38.15 38.50 38.69 36.31 36.06

3 ESPOSITO Aminta 2005 ITA 33.61 1'10.96 1'48.70 2'28.03 3'06.57 3'46.22 4'24.66 5'03.68
Centro Nuoto Torino 37.35 37.74 39.33 38.54 39.65 38.44 39.02

4 GUALCO Giulia 2005 ITA 33.76 1'11.18 1'49.65 2'29.03 3'08.34 3'48.33 4'27.64 5'04.19
Derthona Nuoto 37.42 38.47 39.38 39.31 39.99 39.31 36.55

5 VACCARI Beatrice 2005 ITA 33.59 1'11.01 1'49.78 2'29.67 3'08.56 3'48.99 4'27.88 5'05.03
Rari Nantes Torino 37.42 38.77 39.89 38.89 40.43 38.89 37.15

6 GIACHINO Carla 2005 ITA 33.33 1'11.55 1'50.35 2'29.66 3'08.83 3'48.28 4'27.35 5'05.26
Sisport Spa ssd 38.22 38.80 39.31 39.17 39.45 39.07 37.91

7 MARINETTI Asia 2005 ITA 34.26 1'12.88 1'51.97 2'31.75 3'10.94 3'50.90 4'30.19 5'08.67
Derthona Nuoto 38.62 39.09 39.78 39.19 39.96 39.29 38.48

8 ANZANELLO Isotta 2005 ITA 33.65 1'11.33 1'50.88 2'30.98 3'11.61 3'51.69 4'32.39 5'10.34
Centro Nuoto Torino 37.68 39.55 40.10 40.63 40.08 40.70 37.95

9 BRIZZI Laura 2005 ITA 35.81 1'14.92 1'54.83 2'35.35 3'15.25 3'55.53 4'35.02 5'13.08
Centro Nuoto Torino 39.11 39.91 40.52 39.90 40.28 39.49 38.06

10 STALLETTI Anna 2005 ITA 35.88 1'15.72 1'55.40 2'35.90 3'15.69 3'56.83 4'35.75 5'14.79
Derthona Nuoto 39.84 39.68 40.50 39.79 41.14 38.92 39.04

11 VITTORINI Giulia 2006 ITA 34.56 1'14.42 1'54.38 2'34.49 3'14.16 3'55.42 4'36.28 5'15.95
Dynamic Sport 39.86 39.96 40.11 39.67 41.26 40.86 39.67

12 GUARNIERI Rebecca 2005 ITA 34.96 1'14.07 1'54.25 2'34.96 3'15.09 3'56.51 4'37.64 5'18.80
Aquatica Torino ssd 39.11 40.18 40.71 40.13 41.42 41.13 41.16

13 SICILIANO Virginia 2006 ITA 35.58 1'16.45 1'57.47 2'38.00 3'19.08 3'59.98 4'40.69 5'19.91
Dynamic Sport 40.87 41.02 40.53 41.08 40.90 40.71 39.22

14 EICHERT Francesca 2005 ITA 35.05 1'14.13 1'54.91 2'36.40 3'16.55 3'58.23 4'40.50 5'20.38
Dynamic Sport 39.08 40.78 41.49 40.15 41.68 42.27 39.88

15 RASO Alessandra 2005 ITA 35.81 1'16.69 1'58.20 2'40.08 3'20.69 4'02.23 4'42.33 5'21.18
Aosta Nuoto 40.88 41.51 41.88 40.61 41.54 40.10 38.85

16 CALZAVARA Sophia 2005 ITA 36.17 1'16.59 1'57.98 2'40.23 3'22.11 4'04.04 4'44.74 5'24.83
Dynamic Sport 40.42 41.39 42.25 41.88 41.93 40.70 40.09

17 CONTI Carlotta 2005 ITA 36.85 1'17.21 1'59.32 2'41.09 3'23.67 4'06.07 4'47.02 5'27.62
Libertas Team Novara asd 40.36 42.11 41.77 42.58 42.40 40.95 40.60

18 GAUDINA Aurora 2006 ITA 35.01 1'15.00 1'56.45 2'38.29 3'21.75 4'04.97 4'47.94 5'30.10
Dynamic Sport 39.99 41.45 41.84 43.46 43.22 42.97 42.16

19 MINEI Rebecca 2005 ITA 36.06 1'16.81 1'59.67 2'43.06 3'26.21 4'08.64 4'50.67 5'31.11
Sisport Spa ssd 40.75 42.86 43.39 43.15 42.43 42.03 40.44

20 CAMERLO Alessandra 2006 ITA 36.69 1'17.79 1'59.63 2'41.91 3'25.63 4'07.95 4'51.22 5'32.35
Centro Nuoto Torino 41.10 41.84 42.28 43.72 42.32 43.27 41.13

21 PANIER Alessia 2006 ITA 38.14 1'19.71 2'02.60 2'45.78 3'29.53 4'13.02 4'55.20 5'35.98
Sisport Spa ssd 41.57 42.89 43.18 43.75 43.49 42.18 40.78

22 CASAROTTO Emma 2005 ITA 38.08 1'21.31 2'05.85 2'50.31 3'35.12 4'19.54 5'00.15 5'41.02
Aosta Nuoto 43.23 44.54 44.46 44.81 44.42 40.61 40.87

23 BERNARDI Sara 2005 ITA 37.07 1'19.15 2'03.46 2'48.12 3'32.88 4'17.59 5'00.94 5'42.07
Hydro Sport Savigliano 42.08 44.31 44.66 44.76 44.71 43.35 41.13

24 MARCIANO' Eleonora 2005 ITA 36.84 1'19.64 2'03.63 2'47.74 3'31.76 4'16.42 5'00.35 5'43.22
Sisport Spa ssd 42.80 43.99 44.11 44.02 44.66 43.93 42.87

25 FINZI Camilla 2006 ITA 37.05 1'20.49 2'04.58 2'49.90 3'34.90 4'19.17 5'03.02 5'45.54
Aquatica Torino ssd 43.44 44.09 45.32 45.00 44.27 43.85 42.52

26 LOMBARDO Elena 2005 ITA 35.43 1'17.99 2'02.56 2'48.46 3'33.47 4'19.96 5'04.12 5'46.19
Hydro Sport Savigliano 42.56 44.57 45.90 45.01 46.49 44.16 42.07

27 GERBAUDO Chiara 2006 ITA 39.10 1'22.24 2'05.68 2'50.70 3'35.84 4'20.88 5'05.95 5'49.98
CS Roero 43.14 43.44 45.02 45.14 45.04 45.07 44.03

28 FRAGASSI Alice 2006 ITA 38.79 1'22.17 2'07.47 2'52.49 3'38.07 4'23.79 5'08.87 5'52.00
Aquatica Torino ssd 43.38 45.30 45.02 45.58 45.72 45.08 43.13

29 EVANGELISTA Lara 2006 ITA 38.01 1'22.47 2'09.52 2'55.03 3'40.45 4'26.43 5'11.00 5'53.65
Sisport Spa ssd 44.46 47.05 45.51 45.42 45.98 44.57 42.65

30 FRUTTERO Sofia Vittoria 2006 ITA 38.94 1'25.49 2'13.19 3'01.06 3'49.96 4'37.47 5'26.58 6'14.01
CS Roero 46.55 47.70 47.87 48.90 47.51 49.11 47.43

NON CLASSIFICATI

GASTALDI GIACOBONE Sofia 2005 ITA Derthona Nuoto RIT

QUADRIO Alida 2005 ITA CS Roero ASS

    Pubblicata: 02/07/2017 ore  9:59
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Campionato Regionale Esordienti A
Vasca Lunga

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Stile Libero - MASCHI

Serie 1
1 4 GHIDONI Samuele 2004 ITA 30.72 1'05.82 1'41.61 2'18.49 2'55.33 3'32.94 4'10.13 4'46.06

Centro Nuoto Torino 35.10 35.79 36.88 36.84 37.61 37.19 35.93
2 8 ALTINI Lorenzo 2004 ITA 32.07 1'08.11 1'44.85 2'22.42 2'59.66 3'36.93 4'13.32 4'46.97

Centro Nuoto Torino 36.04 36.74 37.57 37.24 37.27 36.39 33.65
3 6 CANCEDDA Alessio 2004 ITA 31.55 1'07.12 1'44.77 2'22.27 2'59.59 3'36.60 4'13.23 4'48.30

Sisport Spa ssd 35.57 37.65 37.50 37.32 37.01 36.63 35.07
4 5 CENTINARO Cesare 2004 ITA 30.98 1'06.34 1'43.11 2'20.80 2'58.71 3'37.21 4'13.75 4'48.43

Sisport Spa ssd 35.36 36.77 37.69 37.91 38.50 36.54 34.68
5 3 ROMEO Andrea 2004 ITA 32.70 1'09.18 1'46.99 2'24.22 3'01.88 3'38.80 4'15.07 4'50.60

Sisport Spa ssd 36.48 37.81 37.23 37.66 36.92 36.27 35.53
6 1 ZANOLA Francesco 2004 ITA 33.37 1'10.12 1'47.70 2'25.23 3'01.98 3'39.66 4'16.81 4'50.63

Swimming Club Alessandria 36.75 37.58 37.53 36.75 37.68 37.15 33.82
7 7 BORDIGLIA Lorenzo 2004 ITA 32.06 1'08.61 1'46.34 2'24.98 3'03.15 3'41.36 4'18.67 4'53.90

Rari Nantes Torino 36.55 37.73 38.64 38.17 38.21 37.31 35.23
8 2 RECCHIA Fabio 2004 ITA 33.15 1'10.05 1'48.08 2'26.72 3'04.73 3'42.94 4'20.65 4'57.60

Sisport Spa ssd 36.90 38.03 38.64 38.01 38.21 37.71 36.95

    Pubblicata: 02/07/2017 ore 10:35

Serie 2
1 5 GAMBATESA Alessandro 2004 ITA 32.59 1'08.11 1'44.46 2'22.53 2'59.30 3'37.53 4'15.01 4'52.57

Rari Nantes Torino 35.52 36.35 38.07 36.77 38.23 37.48 37.56
2 6 MARENGO Pietro 2005 ITA 33.53 1'10.23 1'49.58 2'28.73 3'07.35 3'46.22 4'24.17 5'00.24

Vivisport UISP Fossano as 36.70 39.35 39.15 38.62 38.87 37.95 36.07
3 4 SALMI Filippo 2005 ITA 33.08 1'10.33 1'49.48 2'28.93 3'07.82 3'46.53 4'24.87 5'00.33

Aquatica Torino ssd 37.25 39.15 39.45 38.89 38.71 38.34 35.46
4 1 DELLA GIOVAMPAOLA Samuel 2004 ITA 33.74 1'11.24 1'51.05 2'30.40 3'10.60 3'49.89 4'28.96 5'06.06

Centro Nuoto Torino 37.50 39.81 39.35 40.20 39.29 39.07 37.10
5 2 PEROTTI Pietro Alessandr 2005 ITA 33.60 1'12.49 1'51.77 2'31.53 3'11.19 3'50.85 4'29.96 5'06.45

Sisport Spa ssd 38.89 39.28 39.76 39.66 39.66 39.11 36.49
6 3 TAVERNITI Fabio 2004 ITA 32.15 1'08.68 1'47.75 2'28.41 3'10.01 3'51.75 4'32.90 5'13.00

UISP Pinerolo Nuoto 36.53 39.07 40.66 41.60 41.74 41.15 40.10
7 7 CURTIS Andrea 2004 ITA 33.55 1'10.38 1'49.85 2'29.71 3'10.74 3'51.85 4'32.90 5'14.05

CS Roero 36.83 39.47 39.86 41.03 41.11 41.05 41.15
8 8 ZANELLINI Andrea 2005 ITA 34.94 1'13.79 1'54.09 2'34.76 3'15.55 3'57.28 4'36.99 5'16.45

Arona Active asd 38.85 40.30 40.67 40.79 41.73 39.71 39.46

    Pubblicata: 02/07/2017 ore 10:30

Serie 3
1 3 FRANCAVILLA Massimo 2004 ITA 32.89 1'09.59 1'48.50 2'27.43 3'05.72 3'44.97 4'22.65 4'57.25

Centro Nuoto Torino 36.70 38.91 38.93 38.29 39.25 37.68 34.60
2 5 CACIOLI Alessandro Cesar 2005 ITA 34.18 1'11.20 1'49.33 2'28.01 3'06.38 3'45.73 4'23.76 5'01.95

Rari Nantes Torino 37.02 38.13 38.68 38.37 39.35 38.03 38.19
3 2 RAIMONDO Daniele 2004 ITA 34.11 1'13.02 1'53.05 2'32.39 3'11.34 3'50.93 4'28.78 5'05.99

Sisport Spa ssd 38.91 40.03 39.34 38.95 39.59 37.85 37.21
4 6 SOCCO Filippo 2004 ITA 34.26 1'13.13 1'53.00 2'32.74 3'12.32 3'52.22 4'31.55 5'08.50

Sisport Spa ssd 38.87 39.87 39.74 39.58 39.90 39.33 36.95
5 4 TROMBACCIA Matteo 2004 ITA 34.20 1'12.48 1'52.04 2'32.00 3'12.34 3'52.83 4'33.06 5'11.74

Aquarium ssd - Novi Ligur 38.28 39.56 39.96 40.34 40.49 40.23 38.68
6 7 POLIKARPENKO Kiril 2004 ITA 34.53 1'13.42 1'53.18 2'33.94 3'13.87 3'54.35 4'34.61 5'13.69

Aquatica Torino ssd 38.89 39.76 40.76 39.93 40.48 40.26 39.08
7 1 PONGA Lorenzo 2005 ITA 34.30 1'13.24 1'53.37 2'34.25 3'14.78 3'55.22 4'35.43 5'14.41

Sisport Spa ssd 38.94 40.13 40.88 40.53 40.44 40.21 38.98
8 8 SACCO Antonio 2005 ITA 34.62 1'13.87 1'54.20 2'34.79 3'16.17 3'56.40 4'37.32 5'16.95

Aquatica Torino ssd 39.25 40.33 40.59 41.38 40.23 40.92 39.63

    Pubblicata: 02/07/2017 ore 10:24

Serie 4
1 4 SCARCIGLIA Stefano 2004 ITA 33.86 1'12.67 1'52.72 2'32.49 3'12.70 3'53.19 4'33.96 5'09.14

Centro Nuoto Torino 38.81 40.05 39.77 40.21 40.49 40.77 35.18
2 5 CERUTTI Andrea 2004 ITA 34.21 1'12.95 1'52.96 2'32.66 3'13.17 3'52.73 4'32.43 5'09.70

Sisport Spa ssd 38.74 40.01 39.70 40.51 39.56 39.70 37.27
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ ARRIVO Record

SOCIETA'

3 7 N'GAKOUTOU Tommaso 2004 ITA 33.12 1'11.18 1'50.07 2'30.74 3'10.85 3'50.83 4'31.05 5'09.82
Dynamic Sport 38.06 38.89 40.67 40.11 39.98 40.22 38.77

4 2 BAIARDI Giacomo 2004 ITA 34.62 1'14.64 1'53.85 2'35.51 3'16.74 3'58.29 4'38.23 5'15.75
Aquarium ssd - Novi Ligur 40.02 39.21 41.66 41.23 41.55 39.94 37.52

5 3 AGOSTINI Giuliano 2004 ITA 35.93 1'15.62 1'55.45 2'36.30 3'17.33 3'58.15 4'38.80 5'15.87
CS Roero 39.69 39.83 40.85 41.03 40.82 40.65 37.07

6 1 LAMPITELLI Simone 2004 ITA 34.65 1'14.26 1'54.62 2'35.28 3'16.61 3'57.55 4'38.69 5'17.85
Aquatica Torino ssd 39.61 40.36 40.66 41.33 40.94 41.14 39.16

7 6 ROBUSTI Alessandro 2005 ITA 35.47 1'14.91 1'55.88 2'38.04 3'19.80 4'01.92 4'43.58 5'23.80
Sisport Spa ssd 39.44 40.97 42.16 41.76 42.12 41.66 40.22

8 8 AIRAUDO Nicholas 2004 ITA 35.97 1'18.23 2'01.54 2'45.78 3'29.77 4'14.67 4'55.89 5'37.45
Libertas Due Valli - Luse 42.26 43.31 44.24 43.99 44.90 41.22 41.56

    Pubblicata: 02/07/2017 ore 10:18

Serie 5
1 3 CALO' Alessio 2004 ITA 32.23 1'08.53 1'45.85 2'24.19 3'03.08 3'41.99 4'19.76 4'55.98

Aosta Nuoto 36.30 37.32 38.34 38.89 38.91 37.77 36.22
2 1 ENASCUT Francesco 2005 ITA 36.81 1'19.07 1'59.69 2'41.06 3'22.88 4'04.15 4'45.40 5'25.71

Dynamic Sport 42.26 40.62 41.37 41.82 41.27 41.25 40.31
3 8 FAVRO Federico 2005 ITA 37.17 1'18.23 1'58.89 2'40.30 3'22.81 4'05.79 4'46.95 5'26.50

Aquatica Torino ssd 41.06 40.66 41.41 42.51 42.98 41.16 39.55
4 4 BASSANI Pietro 2004 ITA 35.48 1'17.51 2'00.16 2'43.86 3'26.68 4'10.58 4'53.87 5'34.32

Derthona Nuoto 42.03 42.65 43.70 42.82 43.90 43.29 40.45
5 2 GILETTA Andrea 2005 ITA 38.46 1'22.46 2'04.63 2'48.08 3'31.85 4'16.16 4'58.60 5'40.08

CS Roero 44.00 42.17 43.45 43.77 44.31 42.44 41.48
6 6 MASTROLACASA Alessio 2004 ITA 35.64 1'18.45 2'02.70 2'48.50 3'32.25 4'17.07 5'00.63 5'41.81

Dynamic Sport 42.81 44.25 45.80 43.75 44.82 43.56 41.18
7 7 MOSSETTO Filippo 2005 ITA 37.39 1'20.50 2'04.87 2'49.76 3'33.49 4'18.28 5'02.43 5'43.47

Dinamica Sport ssd 43.11 44.37 44.89 43.73 44.79 44.15 41.04
8 5 PIGLIONICA Alessio 2005 ITA 40.43 1'25.10 2'09.63 2'54.92 3'39.86 4'25.43 5'10.40 5'54.09

Swimming Club Alessandria 44.67 44.53 45.29 44.94 45.57 44.97 43.69

    Pubblicata: 02/07/2017 ore 10:12

Serie 6
1 5 PRETOLANI Francesco 2005 ITA 33.11 1'10.39 1'48.92 2'27.04 3'05.38 3'44.28 4'22.41 5'01.00

Dynamic Sport 37.28 38.53 38.12 38.34 38.90 38.13 38.59
2 4 CIANCIA Federico 2004 ITA 33.47 1'10.73 1'50.13 2'29.36 3'09.77 3'50.12 4'29.79 5'10.15

Dynamic Sport 37.26 39.40 39.23 40.41 40.35 39.67 40.36
3 3 SARASSO Edoardo 2005 ITA 36.50 1'16.13 1'56.16 2'37.22 3'17.16 3'58.21 4'38.43 5'16.49

Dynamic Sport 39.63 40.03 41.06 39.94 41.05 40.22 38.06
4 2 PALERMO Gabriele 2004 ITA 37.00 1'17.80 1'59.70 2'41.73 3'24.06 4'06.47 4'48.77 5'29.04

CS Roero 40.80 41.90 42.03 42.33 42.41 42.30 40.27

NON CLASSIFICATI

6 CERNAT Marian Matteo 2005 ITA 37.22 1'19.38 2'03.57 2'46.81 3'30.59 4'14.61 4'57.99 SQ
Dynamic Sport 42.16 44.19 43.24 43.78 44.02 43.38 40.96

Falsa partenza (5'38.95)

    Pubblicata: 02/07/2017 ore 10:05
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Campionato Regionale Esordienti A
Vasca Lunga

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Stile Libero - MASCHI

1 GHIDONI Samuele 2004 ITA 30.72 1'05.82 1'41.61 2'18.49 2'55.33 3'32.94 4'10.13 4'46.06
Centro Nuoto Torino 35.10 35.79 36.88 36.84 37.61 37.19 35.93

2 ALTINI Lorenzo 2004 ITA 32.07 1'08.11 1'44.85 2'22.42 2'59.66 3'36.93 4'13.32 4'46.97
Centro Nuoto Torino 36.04 36.74 37.57 37.24 37.27 36.39 33.65

3 CANCEDDA Alessio 2004 ITA 31.55 1'07.12 1'44.77 2'22.27 2'59.59 3'36.60 4'13.23 4'48.30
Sisport Spa ssd 35.57 37.65 37.50 37.32 37.01 36.63 35.07

4 CENTINARO Cesare 2004 ITA 30.98 1'06.34 1'43.11 2'20.80 2'58.71 3'37.21 4'13.75 4'48.43
Sisport Spa ssd 35.36 36.77 37.69 37.91 38.50 36.54 34.68

5 ROMEO Andrea 2004 ITA 32.70 1'09.18 1'46.99 2'24.22 3'01.88 3'38.80 4'15.07 4'50.60
Sisport Spa ssd 36.48 37.81 37.23 37.66 36.92 36.27 35.53

6 ZANOLA Francesco 2004 ITA 33.37 1'10.12 1'47.70 2'25.23 3'01.98 3'39.66 4'16.81 4'50.63
Swimming Club Alessandria 36.75 37.58 37.53 36.75 37.68 37.15 33.82

7 GAMBATESA Alessandro 2004 ITA 32.59 1'08.11 1'44.46 2'22.53 2'59.30 3'37.53 4'15.01 4'52.57
Rari Nantes Torino 35.52 36.35 38.07 36.77 38.23 37.48 37.56

8 BORDIGLIA Lorenzo 2004 ITA 32.06 1'08.61 1'46.34 2'24.98 3'03.15 3'41.36 4'18.67 4'53.90
Rari Nantes Torino 36.55 37.73 38.64 38.17 38.21 37.31 35.23

9 CALO' Alessio 2004 ITA 32.23 1'08.53 1'45.85 2'24.19 3'03.08 3'41.99 4'19.76 4'55.98
Aosta Nuoto 36.30 37.32 38.34 38.89 38.91 37.77 36.22

10 FRANCAVILLA Massimo 2004 ITA 32.89 1'09.59 1'48.50 2'27.43 3'05.72 3'44.97 4'22.65 4'57.25
Centro Nuoto Torino 36.70 38.91 38.93 38.29 39.25 37.68 34.60

11 RECCHIA Fabio 2004 ITA 33.15 1'10.05 1'48.08 2'26.72 3'04.73 3'42.94 4'20.65 4'57.60
Sisport Spa ssd 36.90 38.03 38.64 38.01 38.21 37.71 36.95

12 MARENGO Pietro 2005 ITA 33.53 1'10.23 1'49.58 2'28.73 3'07.35 3'46.22 4'24.17 5'00.24
Vivisport UISP Fossano as 36.70 39.35 39.15 38.62 38.87 37.95 36.07

13 SALMI Filippo 2005 ITA 33.08 1'10.33 1'49.48 2'28.93 3'07.82 3'46.53 4'24.87 5'00.33
Aquatica Torino ssd 37.25 39.15 39.45 38.89 38.71 38.34 35.46

14 PRETOLANI Francesco 2005 ITA 33.11 1'10.39 1'48.92 2'27.04 3'05.38 3'44.28 4'22.41 5'01.00
Dynamic Sport 37.28 38.53 38.12 38.34 38.90 38.13 38.59

15 CACIOLI Alessandro Cesar 2005 ITA 34.18 1'11.20 1'49.33 2'28.01 3'06.38 3'45.73 4'23.76 5'01.95
Rari Nantes Torino 37.02 38.13 38.68 38.37 39.35 38.03 38.19

16 RAIMONDO Daniele 2004 ITA 34.11 1'13.02 1'53.05 2'32.39 3'11.34 3'50.93 4'28.78 5'05.99
Sisport Spa ssd 38.91 40.03 39.34 38.95 39.59 37.85 37.21

17 DELLA GIOVAMPAOLA Samuel 2004 ITA 33.74 1'11.24 1'51.05 2'30.40 3'10.60 3'49.89 4'28.96 5'06.06
Centro Nuoto Torino 37.50 39.81 39.35 40.20 39.29 39.07 37.10

18 PEROTTI Pietro Alessandr 2005 ITA 33.60 1'12.49 1'51.77 2'31.53 3'11.19 3'50.85 4'29.96 5'06.45
Sisport Spa ssd 38.89 39.28 39.76 39.66 39.66 39.11 36.49

19 SOCCO Filippo 2004 ITA 34.26 1'13.13 1'53.00 2'32.74 3'12.32 3'52.22 4'31.55 5'08.50
Sisport Spa ssd 38.87 39.87 39.74 39.58 39.90 39.33 36.95

20 SCARCIGLIA Stefano 2004 ITA 33.86 1'12.67 1'52.72 2'32.49 3'12.70 3'53.19 4'33.96 5'09.14
Centro Nuoto Torino 38.81 40.05 39.77 40.21 40.49 40.77 35.18

21 CERUTTI Andrea 2004 ITA 34.21 1'12.95 1'52.96 2'32.66 3'13.17 3'52.73 4'32.43 5'09.70
Sisport Spa ssd 38.74 40.01 39.70 40.51 39.56 39.70 37.27

22 N'GAKOUTOU Tommaso 2004 ITA 33.12 1'11.18 1'50.07 2'30.74 3'10.85 3'50.83 4'31.05 5'09.82
Dynamic Sport 38.06 38.89 40.67 40.11 39.98 40.22 38.77

23 CIANCIA Federico 2004 ITA 33.47 1'10.73 1'50.13 2'29.36 3'09.77 3'50.12 4'29.79 5'10.15
Dynamic Sport 37.26 39.40 39.23 40.41 40.35 39.67 40.36

24 TROMBACCIA Matteo 2004 ITA 34.20 1'12.48 1'52.04 2'32.00 3'12.34 3'52.83 4'33.06 5'11.74
Aquarium ssd - Novi Ligur 38.28 39.56 39.96 40.34 40.49 40.23 38.68

25 TAVERNITI Fabio 2004 ITA 32.15 1'08.68 1'47.75 2'28.41 3'10.01 3'51.75 4'32.90 5'13.00
UISP Pinerolo Nuoto 36.53 39.07 40.66 41.60 41.74 41.15 40.10

26 POLIKARPENKO Kiril 2004 ITA 34.53 1'13.42 1'53.18 2'33.94 3'13.87 3'54.35 4'34.61 5'13.69
Aquatica Torino ssd 38.89 39.76 40.76 39.93 40.48 40.26 39.08

27 CURTIS Andrea 2004 ITA 33.55 1'10.38 1'49.85 2'29.71 3'10.74 3'51.85 4'32.90 5'14.05
CS Roero 36.83 39.47 39.86 41.03 41.11 41.05 41.15

28 PONGA Lorenzo 2005 ITA 34.30 1'13.24 1'53.37 2'34.25 3'14.78 3'55.22 4'35.43 5'14.41
Sisport Spa ssd 38.94 40.13 40.88 40.53 40.44 40.21 38.98

29 BAIARDI Giacomo 2004 ITA 34.62 1'14.64 1'53.85 2'35.51 3'16.74 3'58.29 4'38.23 5'15.75
Aquarium ssd - Novi Ligur 40.02 39.21 41.66 41.23 41.55 39.94 37.52

30 AGOSTINI Giuliano 2004 ITA 35.93 1'15.62 1'55.45 2'36.30 3'17.33 3'58.15 4'38.80 5'15.87
CS Roero 39.69 39.83 40.85 41.03 40.82 40.65 37.07

31 ZANELLINI Andrea 2005 ITA 34.94 1'13.79 1'54.09 2'34.76 3'15.55 3'57.28 4'36.99 5'16.45
Arona Active asd 38.85 40.30 40.67 40.79 41.73 39.71 39.46

32 SARASSO Edoardo 2005 ITA 36.50 1'16.13 1'56.16 2'37.22 3'17.16 3'58.21 4'38.43 5'16.49
Dynamic Sport 39.63 40.03 41.06 39.94 41.05 40.22 38.06

33 SACCO Antonio 2005 ITA 34.62 1'13.87 1'54.20 2'34.79 3'16.17 3'56.40 4'37.32 5'16.95
Aquatica Torino ssd 39.25 40.33 40.59 41.38 40.23 40.92 39.63

34 LAMPITELLI Simone 2004 ITA 34.65 1'14.26 1'54.62 2'35.28 3'16.61 3'57.55 4'38.69 5'17.85
Aquatica Torino ssd 39.61 40.36 40.66 41.33 40.94 41.14 39.16
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ ARRIVO Record

SOCIETA'

35 ROBUSTI Alessandro 2005 ITA 35.47 1'14.91 1'55.88 2'38.04 3'19.80 4'01.92 4'43.58 5'23.80
Sisport Spa ssd 39.44 40.97 42.16 41.76 42.12 41.66 40.22

36 ENASCUT Francesco 2005 ITA 36.81 1'19.07 1'59.69 2'41.06 3'22.88 4'04.15 4'45.40 5'25.71
Dynamic Sport 42.26 40.62 41.37 41.82 41.27 41.25 40.31

37 FAVRO Federico 2005 ITA 37.17 1'18.23 1'58.89 2'40.30 3'22.81 4'05.79 4'46.95 5'26.50
Aquatica Torino ssd 41.06 40.66 41.41 42.51 42.98 41.16 39.55

38 PALERMO Gabriele 2004 ITA 37.00 1'17.80 1'59.70 2'41.73 3'24.06 4'06.47 4'48.77 5'29.04
CS Roero 40.80 41.90 42.03 42.33 42.41 42.30 40.27

39 BASSANI Pietro 2004 ITA 35.48 1'17.51 2'00.16 2'43.86 3'26.68 4'10.58 4'53.87 5'34.32
Derthona Nuoto 42.03 42.65 43.70 42.82 43.90 43.29 40.45

40 AIRAUDO Nicholas 2004 ITA 35.97 1'18.23 2'01.54 2'45.78 3'29.77 4'14.67 4'55.89 5'37.45
Libertas Due Valli - Luse 42.26 43.31 44.24 43.99 44.90 41.22 41.56

41 GILETTA Andrea 2005 ITA 38.46 1'22.46 2'04.63 2'48.08 3'31.85 4'16.16 4'58.60 5'40.08
CS Roero 44.00 42.17 43.45 43.77 44.31 42.44 41.48

42 MASTROLACASA Alessio 2004 ITA 35.64 1'18.45 2'02.70 2'48.50 3'32.25 4'17.07 5'00.63 5'41.81
Dynamic Sport 42.81 44.25 45.80 43.75 44.82 43.56 41.18

43 MOSSETTO Filippo 2005 ITA 37.39 1'20.50 2'04.87 2'49.76 3'33.49 4'18.28 5'02.43 5'43.47
Dinamica Sport ssd 43.11 44.37 44.89 43.73 44.79 44.15 41.04

44 PIGLIONICA Alessio 2005 ITA 40.43 1'25.10 2'09.63 2'54.92 3'39.86 4'25.43 5'10.40 5'54.09
Swimming Club Alessandria 44.67 44.53 45.29 44.94 45.57 44.97 43.69

NON CLASSIFICATI

CERNAT Marian Matteo 2005 ITA 37.22 1'19.38 2'03.57 2'46.81 3'30.59 4'14.61 4'57.99 SQ
Dynamic Sport 42.16 44.19 43.24 43.78 44.02 43.38 40.96

Falsa partenza (5'38.95)

ARALDO Lorenzo 2004 ITA Rari Nantes Torino ASS
DALMASSO Andrea 2005 ITA CS Roero ASS
FERRERO Giacomo 2004 ITA CS Roero ASS

    Pubblicata: 02/07/2017 ore 10:35
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Campionato Regionale Esordienti A
Vasca Lunga

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Rana - FEMMINE

Serie 1
1 5 CAPPELLI Gaia 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 39.27 43.79 1'23.06
2 6 GORLIER Giada 2005 ITA Rari Nantes Torino 40.28 43.83 1'24.11
3 2 VITERISI Giulia 2005 ITA Dynamic Sport 38.59 45.64 1'24.23
4 4 VIBERTI Eleonora 2005 ITA Centro Nuoto Torino 38.43 46.00 1'24.43
5 3 PAVIA Ludovica 2005 ITA Aquatica Torino ssd 39.23 45.87 1'25.10
6 7 GUATIERI Simona 2005 ITA Rari Nantes Torino 40.95 44.59 1'25.54
7 8 ROCCHIETTI Silvia 2006 ITA Centro Nuoto Torino 40.62 47.06 1'27.68
8 1 TERRENO Gaia 2005 ITA Sisport Spa ssd 40.92 47.44 1'28.36

    Pubblicata: 02/07/2017 ore 11:17

Serie 2
1 4 CIPULLO Elena 2005 ITA Aquatica Torino ssd 41.43 46.15 1'27.58
2 2 MATTIEL Rachele 2006 ITA Dynamic Sport 43.03 45.22 1'28.25
3 3 DI CHIARA Ludovica 2006 ITA Aquatica Torino ssd 41.76 46.91 1'28.67
4 7 DAVITO MARIN Alice 2005 ITA Centro Nuoto Torino 40.88 47.83 1'28.71
5 1 DE LAZZARI Gaia 2006 ITA CS Roero 41.37 47.78 1'29.15
6 6 MARRA Eleonora 2006 ITA Rari Nantes Torino 42.43 47.20 1'29.63
7 5 IUORIO Francesca 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 41.75 48.13 1'29.88
8 8 DAGO Stefania 2005 ITA CS Roero 41.95 48.52 1'30.47

    Pubblicata: 02/07/2017 ore 11:14

Serie 3
1 5 DIBELLONIA Elisa 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 40.50 45.26 1'25.76
2 4 LOUVIN Nicole 2006 ITA Aosta Nuoto 40.93 46.84 1'27.77
3 8 GUIZZARDI Rebecca 2006 ITA Centro Nuoto Torino 43.47 48.42 1'31.89
4 1 ZANOLINI Lavinia 2006 ITA Dynamic Sport 43.90 48.14 1'32.04
5 7 AQUILIO Letizia 2006 ITA Dynamic Sport 42.18 50.01 1'32.19
6 2 TORRENGO Alice 2005 ITA Centro Nuoto Torino 45.39 48.17 1'33.56
7 3 GAGNA Alessia 2005 ITA Rari Nantes Torino 44.07 49.69 1'33.76
8 6 TONIATTI Aurora 2005 ITA Rari Nantes Torino 44.30 51.02 1'35.32

    Pubblicata: 02/07/2017 ore 11:12

Serie 4
1 6 SILVESTRI Federica 2006 ITA Dynamic Sport 43.79 49.50 1'33.29
2 5 STERPI Vittoria 2005 ITA Derthona Nuoto 43.66 49.65 1'33.31
3 3 KECI Romina 2006 ITA Dynamic Sport 44.38 49.05 1'33.43
4 1 PINNISI Alessia 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 44.22 49.67 1'33.89
5 4 STALLETTI Anna 2005 ITA Derthona Nuoto 44.02 50.07 1'34.09
6 7 LOIACONO Caterina 2005 ITA Aquatica Torino ssd 44.45 52.63 1'37.08
7 2 COPPO Chiara 2005 ITA Dynamic Sport 45.86 52.11 1'37.97
8 8 MIGLIASSO Matilde Elisa 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 47.74 54.25 1'41.99

    Pubblicata: 02/07/2017 ore 11:08

Serie 5
1 6 BONANSEA Giulia 2005 ITA UISP Pinerolo Nuoto 43.89 49.43 1'33.32
2 5 BRACCO Anna 2006 ITA CS Roero 45.10 48.65 1'33.75
3 1 RACCA Maddalena 2006 ITA CS Roero 45.05 51.29 1'36.34
4 4 COPERTINO Dea 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 45.31 51.56 1'36.87
5 3 BIANCO Vittoria 2005 ITA Asti Nuoto 46.08 51.64 1'37.72
6 2 SICILIANO Virginia 2006 ITA Dynamic Sport 46.62 51.12 1'37.74
7 7 VARACALLI Elena 2005 ITA Sisport Spa ssd 46.45 51.78 1'38.23
8 8 TOGNI Sara 2006 ITA Libertas Due Valli - Luse 47.33 52.73 1'40.06

    Pubblicata: 02/07/2017 ore 11:06

Serie 6
1 5 RIGANO Beatrice 2005 ITA Centro Nuoto Torino 42.65 52.69 1'35.34
2 7 ROSSO Giorgia 2005 ITA Aquatica Torino ssd 45.02 50.39 1'35.41
3 2 RINERO Emma 2006 ITA Vivisport UISP Fossano as 45.29 50.43 1'35.72

 Torino, 30 Giugno - 1/2 Luglio 2017
 Elaborazione dati a cura dell'Ufficio Settori Agonistici della FIN Piemonte e Valle d'Aosta Page 1



POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

4 1 ALBERTONE Silvia 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 46.40 50.99 1'37.39
5 4 PALLENA Emma 2005 ITA Rari Nantes Torino 45.46 52.16 1'37.62
6 6 BUSCAGLIA Marisol 2006 ITA Swimming Club Alessandria 46.52 51.12 1'37.64
7 3 MORI Alessandra 2006 ITA Rari Nantes Torino 45.78 52.22 1'38.00
8 8 PELLATI Chiara 2006 ITA Swimming Club Alessandria 47.78 51.26 1'39.04

    Pubblicata: 02/07/2017 ore 11:13

Serie 7
1 5 EVANGELISTA Lara 2006 ITA Sisport Spa ssd 46.91 51.22 1'38.13
2 3 BORRA Letizia 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 48.12 51.23 1'39.35
3 8 MINERVINI Ilaria 2006 ITA Centro Nuoto Torino 47.78 52.82 1'40.60
4 4 TARGA Giorgia 2005 ITA Centro Nuoto Torino 47.66 53.59 1'41.25
5 7 MESSA Eleonora 2006 ITA CS Roero 47.64 54.03 1'41.67
6 2 TAPRA Chiara 2006 ITA Dynamic Sport 48.50 53.46 1'41.96
7 6 GAROFALI Giulia 2006 ITA UISP Pinerolo Nuoto 48.42 53.55 1'41.97
8 1 MASILI Alessia 2006 ITA Sisport Spa ssd 48.48 55.90 1'44.38

    Pubblicata: 02/07/2017 ore 11:03

Serie 8
1 3 NOCITI Agnese 2006 ITA Centro Nuoto Torino 46.60 52.41 1'39.01
2 4 MELIGA Cecilia 2005 ITA Asti Nuoto 46.33 53.21 1'39.54
3 1 GENZANO Beatrice 2005 ITA Centro Nuoto Torino 47.26 52.78 1'40.04
4 7 DEFILIPPIS Chiara 2005 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 46.35 54.31 1'40.66
5 2 AUTIERO Giorgia 2006 ITA UISP Pinerolo Nuoto 48.11 52.68 1'40.79
6 8 FERRARI Martina 2006 ITA Dynamic Sport 47.78 53.92 1'41.70
7 6 PRINO Lucia 2005 ITA Rari Nantes Torino 47.19 54.82 1'42.01
8 5 MASINO Giorgia 2005 ITA Aquatica Torino ssd 47.35 55.19 1'42.54

    Pubblicata: 02/07/2017 ore 10:59

Serie 9
1 2 VARRA Victoria 2006 ITA Dynamic Sport 47.81 53.08 1'40.89
2 1 SITZIA Angelica 2006 ITA Dynamic Sport 48.89 53.70 1'42.59
3 3 RODIN Matilde 2006 ITA UISP Pinerolo Nuoto 48.37 54.45 1'42.82
4 4 REGAZZO Miriam 2006 ITA Dynamic Sport 50.44 52.85 1'43.29
5 6 BLANCHET Sveva 2006 ITA Dinamica Torino asd 49.45 54.61 1'44.06
6 5 CELLINI Giorgia 2006 ITA Rari Nantes Torino 49.52 54.99 1'44.51
7 7 CENTI Alice 2005 ITA Dynamic Sport 49.86 58.39 1'48.25
8 8 BARBAGELATA Meritxell 2005 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 50.19 58.08 1'48.27

    Pubblicata: 02/07/2017 ore 10:57

Serie 10
1 1 BENINI Irene 2006 ITA UISP Pinerolo Nuoto 49.33 54.48 1'43.81
2 4 BASSI Emma 2005 ITA Aquatica Torino ssd 49.95 57.08 1'47.03
3 7 LAMBERTI Azzurra 2006 ITA Sisport Spa ssd 50.64 56.80 1'47.44
4 8 GARBIN Sofia 2006 ITA Sisport Spa ssd 50.34 57.19 1'47.53
5 2 GIACOMELLO Rachele 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 52.12 55.89 1'48.01
6 5 DUMA Felixa 2006 ITA CS Roero 50.77 58.83 1'49.60
7 3 ROSSO Elisa 2006 ITA Rari Nantes Torino 52.50 57.64 1'50.14
8 6 VIADA Alessia 2006 ITA CS Roero 53.16 58.11 1'51.27

    Pubblicata: 02/07/2017 ore 10:54

Serie 11
1 4 POIANELLA Giorgia 2006 ITA Polisp Ovest Ticino 48.01 53.36 1'41.37
2 5 MODAFFERI Margot 2006 ITA Team Valle d'Aosta asd 50.61 55.82 1'46.43
3 2 RUA Fabiola 2006 ITA Centro Nuoto Torino 52.45 54.83 1'47.28
4 3 ROTOLO Giada 2006 ITA Dynamic Sport 51.02 56.35 1'47.37
5 8 GRANERO Camilla 2006 ITA CS Roero 51.66 58.28 1'49.94
6 1 BALMA MION Giulia 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 52.15 58.04 1'50.19
7 6 ELAZAAR Imane 2006 ITA Sisport Spa ssd 53.31 58.34 1'51.65
8 7 DELLEPIANE Giorgia 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 51.22 1'01.05 1'52.27

    Pubblicata: 02/07/2017 ore 10:51

Serie 12
1 4 D'AMBROSIO Beatrice 2006 ITA Centro Nuoto Torino 49.14 53.88 1'43.02
2 5 GERBINO Carlotta 2006 ITA UISP Pinerolo Nuoto 51.38 58.07 1'49.45
3 3 BRERO Letizia 2005 ITA CS Roero 50.29 59.57 1'49.86
4 2 ALVO Giulia 2006 ITA Sisport Spa ssd 53.68 1'01.50 1'55.18
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5 6 PELIZZA Emma 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 55.61 1'01.20 1'56.81
6 1 PEIRANO Arianna 2005 ITA Aosta Nuoto 55.95 1'03.29 1'59.24
7 7 ALLIEVI Chiara 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 56.72 1'02.70 1'59.42
8 8 DE GRUTTOLA Francesca 2006 ITA CS Roero 58.81 1'05.76 2'04.57

    Pubblicata: 02/07/2017 ore 10:49

Serie 13
1 5 CARBONIO Anna 2005 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 44.65 49.57 1'34.22
2 3 MATTEONI Emma 2006 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 49.78 56.46 1'46.24
3 6 TURDO Angelica 2005 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 52.01 58.39 1'50.40
4 4 BUILLET Margot 2006 ITA Aosta Nuoto 1'04.38 1'15.36 2'19.74

    Pubblicata: 02/07/2017 ore 10:46
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Campionato Regionale Esordienti A
Vasca Lunga

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Rana - FEMMINE

1 CAPPELLI Gaia 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 39.27 43.79 1'23.06
2 GORLIER Giada 2005 ITA Rari Nantes Torino 40.28 43.83 1'24.11
3 VITERISI Giulia 2005 ITA Dynamic Sport 38.59 45.64 1'24.23
4 VIBERTI Eleonora 2005 ITA Centro Nuoto Torino 38.43 46.00 1'24.43
5 PAVIA Ludovica 2005 ITA Aquatica Torino ssd 39.23 45.87 1'25.10
6 GUATIERI Simona 2005 ITA Rari Nantes Torino 40.95 44.59 1'25.54
7 DIBELLONIA Elisa 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 40.50 45.26 1'25.76
8 CIPULLO Elena 2005 ITA Aquatica Torino ssd 41.43 46.15 1'27.58
9 ROCCHIETTI Silvia 2006 ITA Centro Nuoto Torino 40.62 47.06 1'27.68

10 LOUVIN Nicole 2006 ITA Aosta Nuoto 40.93 46.84 1'27.77
11 MATTIEL Rachele 2006 ITA Dynamic Sport 43.03 45.22 1'28.25
12 TERRENO Gaia 2005 ITA Sisport Spa ssd 40.92 47.44 1'28.36
13 DI CHIARA Ludovica 2006 ITA Aquatica Torino ssd 41.76 46.91 1'28.67
14 DAVITO MARIN Alice 2005 ITA Centro Nuoto Torino 40.88 47.83 1'28.71
15 DE LAZZARI Gaia 2006 ITA CS Roero 41.37 47.78 1'29.15
16 MARRA Eleonora 2006 ITA Rari Nantes Torino 42.43 47.20 1'29.63
17 IUORIO Francesca 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 41.75 48.13 1'29.88
18 DAGO Stefania 2005 ITA CS Roero 41.95 48.52 1'30.47
19 GUIZZARDI Rebecca 2006 ITA Centro Nuoto Torino 43.47 48.42 1'31.89
20 ZANOLINI Lavinia 2006 ITA Dynamic Sport 43.90 48.14 1'32.04
21 AQUILIO Letizia 2006 ITA Dynamic Sport 42.18 50.01 1'32.19
22 SILVESTRI Federica 2006 ITA Dynamic Sport 43.79 49.50 1'33.29
23 STERPI Vittoria 2005 ITA Derthona Nuoto 43.66 49.65 1'33.31
24 BONANSEA Giulia 2005 ITA UISP Pinerolo Nuoto 43.89 49.43 1'33.32
25 KECI Romina 2006 ITA Dynamic Sport 44.38 49.05 1'33.43
26 TORRENGO Alice 2005 ITA Centro Nuoto Torino 45.39 48.17 1'33.56
27 BRACCO Anna 2006 ITA CS Roero 45.10 48.65 1'33.75
28 GAGNA Alessia 2005 ITA Rari Nantes Torino 44.07 49.69 1'33.76
29 PINNISI Alessia 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 44.22 49.67 1'33.89
30 STALLETTI Anna 2005 ITA Derthona Nuoto 44.02 50.07 1'34.09
31 CARBONIO Anna 2005 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 44.65 49.57 1'34.22
32 TONIATTI Aurora 2005 ITA Rari Nantes Torino 44.30 51.02 1'35.32
33 RIGANO Beatrice 2005 ITA Centro Nuoto Torino 42.65 52.69 1'35.34
34 ROSSO Giorgia 2005 ITA Aquatica Torino ssd 45.02 50.39 1'35.41
35 RINERO Emma 2006 ITA Vivisport UISP Fossano as 45.29 50.43 1'35.72
36 RACCA Maddalena 2006 ITA CS Roero 45.05 51.29 1'36.34
37 COPERTINO Dea 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 45.31 51.56 1'36.87
38 LOIACONO Caterina 2005 ITA Aquatica Torino ssd 44.45 52.63 1'37.08
39 ALBERTONE Silvia 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 46.40 50.99 1'37.39
40 PALLENA Emma 2005 ITA Rari Nantes Torino 45.46 52.16 1'37.62
41 BUSCAGLIA Marisol 2006 ITA Swimming Club Alessandria 46.52 51.12 1'37.64
42 BIANCO Vittoria 2005 ITA Asti Nuoto 46.08 51.64 1'37.72
43 SICILIANO Virginia 2006 ITA Dynamic Sport 46.62 51.12 1'37.74
44 COPPO Chiara 2005 ITA Dynamic Sport 45.86 52.11 1'37.97
45 MORI Alessandra 2006 ITA Rari Nantes Torino 45.78 52.22 1'38.00
46 EVANGELISTA Lara 2006 ITA Sisport Spa ssd 46.91 51.22 1'38.13
47 VARACALLI Elena 2005 ITA Sisport Spa ssd 46.45 51.78 1'38.23
48 NOCITI Agnese 2006 ITA Centro Nuoto Torino 46.60 52.41 1'39.01
49 PELLATI Chiara 2006 ITA Swimming Club Alessandria 47.78 51.26 1'39.04
50 BORRA Letizia 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 48.12 51.23 1'39.35
51 MELIGA Cecilia 2005 ITA Asti Nuoto 46.33 53.21 1'39.54
52 GENZANO Beatrice 2005 ITA Centro Nuoto Torino 47.26 52.78 1'40.04
53 TOGNI Sara 2006 ITA Libertas Due Valli - Luse 47.33 52.73 1'40.06
54 MINERVINI Ilaria 2006 ITA Centro Nuoto Torino 47.78 52.82 1'40.60
55 DEFILIPPIS Chiara 2005 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 46.35 54.31 1'40.66
56 AUTIERO Giorgia 2006 ITA UISP Pinerolo Nuoto 48.11 52.68 1'40.79
57 VARRA Victoria 2006 ITA Dynamic Sport 47.81 53.08 1'40.89
58 TARGA Giorgia 2005 ITA Centro Nuoto Torino 47.66 53.59 1'41.25
59 POIANELLA Giorgia 2006 ITA Polisp Ovest Ticino 48.01 53.36 1'41.37
60 MESSA Eleonora 2006 ITA CS Roero 47.64 54.03 1'41.67
61 FERRARI Martina 2006 ITA Dynamic Sport 47.78 53.92 1'41.70
62 TAPRA Chiara 2006 ITA Dynamic Sport 48.50 53.46 1'41.96
63 GAROFALI Giulia 2006 ITA UISP Pinerolo Nuoto 48.42 53.55 1'41.97
64 MIGLIASSO Matilde Elisa 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 47.74 54.25 1'41.99
65 PRINO Lucia 2005 ITA Rari Nantes Torino 47.19 54.82 1'42.01
66 MASINO Giorgia 2005 ITA Aquatica Torino ssd 47.35 55.19 1'42.54
67 SITZIA Angelica 2006 ITA Dynamic Sport 48.89 53.70 1'42.59
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

68 RODIN Matilde 2006 ITA UISP Pinerolo Nuoto 48.37 54.45 1'42.82
69 D'AMBROSIO Beatrice 2006 ITA Centro Nuoto Torino 49.14 53.88 1'43.02
70 REGAZZO Miriam 2006 ITA Dynamic Sport 50.44 52.85 1'43.29
71 BENINI Irene 2006 ITA UISP Pinerolo Nuoto 49.33 54.48 1'43.81
72 BLANCHET Sveva 2006 ITA Dinamica Torino asd 49.45 54.61 1'44.06
73 MASILI Alessia 2006 ITA Sisport Spa ssd 48.48 55.90 1'44.38
74 CELLINI Giorgia 2006 ITA Rari Nantes Torino 49.52 54.99 1'44.51
75 MATTEONI Emma 2006 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 49.78 56.46 1'46.24
76 MODAFFERI Margot 2006 ITA Team Valle d'Aosta asd 50.61 55.82 1'46.43
77 BASSI Emma 2005 ITA Aquatica Torino ssd 49.95 57.08 1'47.03
78 RUA Fabiola 2006 ITA Centro Nuoto Torino 52.45 54.83 1'47.28
79 ROTOLO Giada 2006 ITA Dynamic Sport 51.02 56.35 1'47.37
80 LAMBERTI Azzurra 2006 ITA Sisport Spa ssd 50.64 56.80 1'47.44
81 GARBIN Sofia 2006 ITA Sisport Spa ssd 50.34 57.19 1'47.53
82 GIACOMELLO Rachele 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 52.12 55.89 1'48.01
83 CENTI Alice 2005 ITA Dynamic Sport 49.86 58.39 1'48.25
84 BARBAGELATA Meritxell 2005 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 50.19 58.08 1'48.27
85 GERBINO Carlotta 2006 ITA UISP Pinerolo Nuoto 51.38 58.07 1'49.45
86 DUMA Felixa 2006 ITA CS Roero 50.77 58.83 1'49.60
87 BRERO Letizia 2005 ITA CS Roero 50.29 59.57 1'49.86
88 GRANERO Camilla 2006 ITA CS Roero 51.66 58.28 1'49.94
89 ROSSO Elisa 2006 ITA Rari Nantes Torino 52.50 57.64 1'50.14
90 BALMA MION Giulia 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 52.15 58.04 1'50.19
91 TURDO Angelica 2005 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 52.01 58.39 1'50.40
92 VIADA Alessia 2006 ITA CS Roero 53.16 58.11 1'51.27
93 ELAZAAR Imane 2006 ITA Sisport Spa ssd 53.31 58.34 1'51.65
94 DELLEPIANE Giorgia 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 51.22 1'01.05 1'52.27
95 ALVO Giulia 2006 ITA Sisport Spa ssd 53.68 1'01.50 1'55.18
96 PELIZZA Emma 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 55.61 1'01.20 1'56.81
97 PEIRANO Arianna 2005 ITA Aosta Nuoto 55.95 1'03.29 1'59.24
98 ALLIEVI Chiara 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 56.72 1'02.70 1'59.42
99 DE GRUTTOLA Francesca 2006 ITA CS Roero 58.81 1'05.76 2'04.57

100 BUILLET Margot 2006 ITA Aosta Nuoto 1'04.38 1'15.36 2'19.74

NON CLASSIFICATI

FRANCO Aurora 2006 ITA Libertas Team Novara asd ASS
CILLARIO Soraia 2006 ITA CS Roero ASS

    Pubblicata: 02/07/2017 ore 11:19
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Campionato Regionale Esordienti A
Vasca Lunga

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Rana - MASCHI

Serie 1
1 5 FORNENGO Nicola 2004 ITA Rari Nantes Torino 35.74 41.15 1'16.89
2 4 DI PAOLO Luca 2004 ITA Rari Nantes Torino 35.57 41.55 1'17.12
3 6 ZAGAROLO Davide 2004 ITA Centro Nuoto Torino 36.31 42.59 1'18.90
4 1 BORCA Alessandro 2004 ITA Rari Nantes Torino 37.49 42.92 1'20.41
5 2 BOUVET Christian 2004 ITA UISP Pinerolo Nuoto 38.17 42.97 1'21.14
6 3 NOCITI Federico 2004 ITA Centro Nuoto Torino 38.98 42.51 1'21.49
7 7 CASTELLAZZO Mattia 2004 ITA Centro Nuoto Torino 38.35 44.65 1'23.00
8 8 FRANCO Davide 2004 ITA Aquatica Torino ssd 38.74 45.61 1'24.35

    Pubblicata: 02/07/2017 ore 11:52

Serie 2
1 4 CALO' Alessio 2004 ITA Aosta Nuoto 37.70 44.22 1'21.92
2 3 HYZOTY Hygert 2004 ITA Derthona Nuoto 37.99 44.18 1'22.17
3 2 LISO Simone 2004 ITA Sisport Spa ssd 37.93 44.27 1'22.20
4 5 CHIARAVALLI Andrea 2004 ITA Libertas Team Novara asd 39.07 43.15 1'22.22
5 6 ARIANO Mattia 2004 ITA Centro Nuoto Torino 38.53 44.36 1'22.89
6 1 MAGGIORA Alessandro 2004 ITA Sisport Spa ssd 38.92 44.56 1'23.48
7 7 DE STEFANI Federico 2004 ITA Rari Nantes Torino 39.37 45.74 1'25.11
8 8 LA FAIETTA Giovanni 2004 ITA Centro Nuoto Torino 40.44 46.02 1'26.46

    Pubblicata: 02/07/2017 ore 11:50

Serie 3
1 7 SPINA Andrea 2004 ITA Centro Nuoto Torino 38.55 44.95 1'23.50
2 4 GUERRA Tomas 2004 ITA Centro Nuoto Nichelino 39.40 45.06 1'24.46
3 5 PANATTONI Filippo 2004 ITA Sisport Spa ssd 39.78 45.42 1'25.20
4 2 LASSANDRO Gabriele Carlo 2004 ITA Swimming Club Alessandria 40.53 44.86 1'25.39
5 3 MALAPONTI Samuele 2004 ITA Dynamic Sport 39.52 46.17 1'25.69
6 6 IAMMARINO Nicolas 2004 ITA Rari Nantes Torino 39.76 46.52 1'26.28
7 1 NOTO Francesco 2004 ITA Sisport Spa ssd 41.13 46.31 1'27.44
8 8 PANI Lorenzo 2004 ITA CS Roero 42.10 46.88 1'28.98

    Pubblicata: 02/07/2017 ore 11:48

Serie 4
1 4 FILIPPI FARMAR Riccardo 2004 ITA Arona Active asd 40.96 45.29 1'26.25
2 5 FRACCASCIA Matteo 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 40.81 46.09 1'26.90
3 2 ZANOLA Francesco 2004 ITA Swimming Club Alessandria 42.68 45.55 1'28.23
4 8 VIRGA Kevin 2004 ITA Swimming Club Alessandria 42.42 48.04 1'30.46
5 6 NEGRI Mattia 2004 ITA Dynamic Sport 43.54 47.22 1'30.76
6 7 PUSTERLA Marco 2004 ITA Centro Nuoto Torino 43.14 47.64 1'30.78
7 1 CUTRULLA' Matteo 2005 ITA Sisport Spa ssd 42.49 48.38 1'30.87
8 3 VERRASTRO Devis 2005 ITA Sisport Spa ssd 41.92 48.97 1'30.89

    Pubblicata: 02/07/2017 ore 11:46

Serie 5
1 5 DELLI CARRI Davide 2005 ITA Sisport Spa ssd 41.68 47.17 1'28.85
2 3 ROLANDI Marcello 2005 ITA Derthona Nuoto 41.82 47.39 1'29.21
3 4 GARASSINO Pietro 2004 ITA Sisport Spa ssd 41.90 49.08 1'30.98
4 6 RUVOLO Nicolo' 2005 ITA Rari Nantes Torino 42.57 48.97 1'31.54
5 8 BERNI Marcello 2005 ITA Swimming Club Alessandria 42.67 49.01 1'31.68
6 2 CACCIAGLIA Paolo 2005 ITA Rari Nantes Torino 42.36 49.46 1'31.82
7 1 DELLAVALLE Thomas 2004 ITA CS Roero 43.47 49.11 1'32.58
8 7 ION TONIPICCOLO Fabio 2004 ITA Dynamic Sport 44.16 48.67 1'32.83

    Pubblicata: 02/07/2017 ore 11:44

Serie 6
1 8 HATMANU Alexandru 2005 ITA Rari Nantes Torino 42.91 47.59 1'30.50
2 2 BALLATORE Gabriele 2005 ITA Hydro Sport Savigliano 42.19 48.35 1'30.54
3 1 SIMONE Alfredo 2005 ITA Rari Nantes Torino 43.83 48.32 1'32.15
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

4 6 BASSANI Pietro 2004 ITA Derthona Nuoto 43.63 48.65 1'32.28
5 7 CERNAT Marian Matteo 2005 ITA Dynamic Sport 44.35 48.24 1'32.59
6 5 ADDUCI Samuele 2004 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 44.03 49.42 1'33.45
7 4 CAVAGNERO Francesco 2004 ITA Dynamic Sport 45.24 49.44 1'34.68
8 3 FAETI Simone 2005 ITA Arona Active asd 45.58 50.76 1'36.34

    Pubblicata: 02/07/2017 ore 11:42

Serie 7
1 2 TAVERNITI Fabio 2004 ITA UISP Pinerolo Nuoto 41.12 46.87 1'27.99
2 7 RENDA Davide 2004 ITA Team Valle d'Aosta asd 42.25 49.29 1'31.54
3 4 GIOVINETTO Mattia 2004 ITA Dynamic Sport 42.27 50.11 1'32.38
4 5 DAMIANO Alessio 2005 ITA Libertas Due Valli - Luse 43.57 50.08 1'33.65
5 6 DESIMONE Matteo 2004 ITA Libertas Team Novara asd 44.53 49.20 1'33.73
6 3 STICCA Emanuele 2005 ITA Rari Nantes Torino 44.67 50.46 1'35.13
7 8 PELOSI Francesco 2005 ITA Aquatica Torino ssd 44.23 51.75 1'35.98
8 1 LA GIOIA Filippo 2004 ITA Sisport Spa ssd 45.89 51.01 1'36.90

    Pubblicata: 02/07/2017 ore 11:39

Serie 8
1 4 CHIOLERO NicolÒ 2005 ITA Dinamica Torino asd 45.14 48.98 1'34.12
2 2 PLANCHON Tommaso 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 44.53 50.22 1'34.75
3 5 BERNARDI Federico 2004 ITA Libertas Due Valli - Luse 43.66 51.31 1'34.97
4 6 RUA Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 45.51 49.62 1'35.13
5 1 PREUTESI Cristian Andrei 2005 ITA Centro Nuoto Torino 45.39 50.29 1'35.68
6 7 TRIBOLO Matteo 2005 ITA UISP Pinerolo Nuoto 45.14 51.22 1'36.36
7 8 FIANDRA Nicola 2004 ITA Hydro Sport Savigliano 45.81 51.36 1'37.17
8 3 PONGA Lorenzo 2005 ITA Sisport Spa ssd 46.18 52.21 1'38.39

    Pubblicata: 02/07/2017 ore 11:37

Serie 9
1 4 GALLINA Leonardo 2005 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 45.00 49.44 1'34.44
2 8 LISI Nicolo' 2005 ITA UISP Pinerolo Nuoto 44.52 51.29 1'35.81
3 2 GIORGIO Lorenzo Omar 2004 ITA Libertas Team Novara asd 46.72 51.11 1'37.83
4 3 CASTELLANA Paolo 2005 ITA Sisport Spa ssd 46.74 51.65 1'38.39
5 6 MOLINO Tommaso 2005 ITA Rari Nantes Torino 46.81 51.82 1'38.63
6 7 GILETTA Andrea 2005 ITA CS Roero 46.34 52.44 1'38.78
7 5 MUSTACCIU Diego 2004 ITA Asti Nuoto 44.61 54.23 1'38.84
8 1 CICALINI Christian 2005 ITA Derthona Nuoto 48.07 55.91 1'43.98

    Pubblicata: 02/07/2017 ore 11:35

Serie 10
1 3 ROSSO Francesco 2005 ITA CS Roero 46.29 51.80 1'38.09
2 2 FERRI Simone 2005 ITA Rari Nantes Torino 49.18 49.19 1'38.37
3 5 SANGILLES Diego Mariano 2005 ITA Sisport Spa ssd 46.51 52.11 1'38.62
4 4 ROLANDO Luca 2005 ITA Rari Nantes Torino 46.82 52.30 1'39.12
5 8 ROSSETTO Filippo 2005 ITA Sisport Spa ssd 47.07 53.32 1'40.39
6 7 GALIANO Gabriel 2004 ITA Centro Nuoto Nichelino 47.33 55.01 1'42.34
7 6 D'ORIA Federico Mattia 2005 ITA Dynamic Sport 49.05 53.94 1'42.99
8 1 DI CARLO Mikael 2005 ITA Centro Nuoto Torino 47.07 56.64 1'43.71

    Pubblicata: 02/07/2017 ore 11:32

Serie 11
1 5 GENNA Giuseppe 2005 ITA Sisport Spa ssd 48.89 54.27 1'43.16
2 3 BESSONE Matteo 2005 ITA Libertas Due Valli - Luse 48.66 56.01 1'44.67
3 8 PETRUZZIELLO Alberto 2005 ITA Vivisport UISP Fossano as 51.37 54.35 1'45.72
4 6 DINESCU Denis Georgian 2004 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 51.69 54.24 1'45.93
5 2 POZZO Oscar Ivan 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 50.40 57.36 1'47.76
6 4 VIVALDA Marco 2005 ITA Rari Nantes Torino 51.39 57.29 1'48.68
7 7 DE MARCO Cristiano 2005 ITA Vivisport UISP Fossano as 50.81 59.80 1'50.61

NON CLASSIFICATI

1 ZINNA Edoardo 2005 ITA Asti Nuoto 47.49 56.48 SQ
Nuotata irregolare (1'43.97)

    Pubblicata: 02/07/2017 ore 11:27
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 12
1 5 CHIRIOTTI Pietro 2005 ITA UISP Pinerolo Nuoto 48.21 54.29 1'42.50
2 4 GIORDANO Danilo 2004 ITA Hydro Sport Savigliano 51.37 55.20 1'46.57
3 2 QUATTROCCHI Simone 2005 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 51.21 58.36 1'49.57
4 6 RITTA' Matteo 2005 ITA Centro Nuoto Torino 52.30 59.64 1'51.94
5 1 BAROSI Emanuele 2005 ITA CS Roero 50.52 1'01.73 1'52.25
6 7 MILANESIO Mattia 2005 ITA Vivisport UISP Fossano as 53.28 1'00.01 1'53.29
7 3 FELLA Matteo 2005 ITA Dynamic Sport 52.75 1'03.05 1'55.80
8 8 POTENTE Davide 2005 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 54.48 1'04.23 1'58.71

    Pubblicata: 02/07/2017 ore 11:23

Serie 13
1 5 CARBONIO Andrea 2005 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 43.65 50.30 1'33.95
2 7 IUDICA Gabriele Giuseppe 2005 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 48.14 53.62 1'41.76
3 6 BIAGGI Marzio 2005 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 48.19 53.86 1'42.05
4 2 MUGHERINO Tommaso 2005 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 49.63 57.36 1'46.99
5 3 FAZZI Giacomo 2004 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 51.60 55.72 1'47.32
6 4 REY Riccardo 2005 ITA Aosta Nuoto 1'02.46 1'13.43 2'15.89

    Pubblicata: 02/07/2017 ore 11:20
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Campionato Regionale Esordienti A
Vasca Lunga

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Rana - MASCHI

1 FORNENGO Nicola 2004 ITA Rari Nantes Torino 35.74 41.15 1'16.89
2 DI PAOLO Luca 2004 ITA Rari Nantes Torino 35.57 41.55 1'17.12
3 ZAGAROLO Davide 2004 ITA Centro Nuoto Torino 36.31 42.59 1'18.90
4 BORCA Alessandro 2004 ITA Rari Nantes Torino 37.49 42.92 1'20.41
5 BOUVET Christian 2004 ITA UISP Pinerolo Nuoto 38.17 42.97 1'21.14
6 NOCITI Federico 2004 ITA Centro Nuoto Torino 38.98 42.51 1'21.49
7 CALO' Alessio 2004 ITA Aosta Nuoto 37.70 44.22 1'21.92
8 HYZOTY Hygert 2004 ITA Derthona Nuoto 37.99 44.18 1'22.17
9 LISO Simone 2004 ITA Sisport Spa ssd 37.93 44.27 1'22.20

10 CHIARAVALLI Andrea 2004 ITA Libertas Team Novara asd 39.07 43.15 1'22.22
11 ARIANO Mattia 2004 ITA Centro Nuoto Torino 38.53 44.36 1'22.89
12 CASTELLAZZO Mattia 2004 ITA Centro Nuoto Torino 38.35 44.65 1'23.00
13 MAGGIORA Alessandro 2004 ITA Sisport Spa ssd 38.92 44.56 1'23.48
14 SPINA Andrea 2004 ITA Centro Nuoto Torino 38.55 44.95 1'23.50
15 FRANCO Davide 2004 ITA Aquatica Torino ssd 38.74 45.61 1'24.35
16 GUERRA Tomas 2004 ITA Centro Nuoto Nichelino 39.40 45.06 1'24.46
17 DE STEFANI Federico 2004 ITA Rari Nantes Torino 39.37 45.74 1'25.11
18 PANATTONI Filippo 2004 ITA Sisport Spa ssd 39.78 45.42 1'25.20
19 LASSANDRO Gabriele Carlo 2004 ITA Swimming Club Alessandria 40.53 44.86 1'25.39
20 MALAPONTI Samuele 2004 ITA Dynamic Sport 39.52 46.17 1'25.69
21 FILIPPI FARMAR Riccardo 2004 ITA Arona Active asd 40.96 45.29 1'26.25
22 IAMMARINO Nicolas 2004 ITA Rari Nantes Torino 39.76 46.52 1'26.28
23 LA FAIETTA Giovanni 2004 ITA Centro Nuoto Torino 40.44 46.02 1'26.46
24 FRACCASCIA Matteo 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 40.81 46.09 1'26.90
25 NOTO Francesco 2004 ITA Sisport Spa ssd 41.13 46.31 1'27.44
26 TAVERNITI Fabio 2004 ITA UISP Pinerolo Nuoto 41.12 46.87 1'27.99
27 ZANOLA Francesco 2004 ITA Swimming Club Alessandria 42.68 45.55 1'28.23
28 DELLI CARRI Davide 2005 ITA Sisport Spa ssd 41.68 47.17 1'28.85
29 PANI Lorenzo 2004 ITA CS Roero 42.10 46.88 1'28.98
30 ROLANDI Marcello 2005 ITA Derthona Nuoto 41.82 47.39 1'29.21
31 VIRGA Kevin 2004 ITA Swimming Club Alessandria 42.42 48.04 1'30.46
32 HATMANU Alexandru 2005 ITA Rari Nantes Torino 42.91 47.59 1'30.50
33 BALLATORE Gabriele 2005 ITA Hydro Sport Savigliano 42.19 48.35 1'30.54
34 NEGRI Mattia 2004 ITA Dynamic Sport 43.54 47.22 1'30.76
35 PUSTERLA Marco 2004 ITA Centro Nuoto Torino 43.14 47.64 1'30.78
36 CUTRULLA' Matteo 2005 ITA Sisport Spa ssd 42.49 48.38 1'30.87
37 VERRASTRO Devis 2005 ITA Sisport Spa ssd 41.92 48.97 1'30.89
38 GARASSINO Pietro 2004 ITA Sisport Spa ssd 41.90 49.08 1'30.98
39 RUVOLO Nicolo' 2005 ITA Rari Nantes Torino 42.57 48.97 1'31.54

RENDA Davide 2004 ITA Team Valle d'Aosta asd 42.25 49.29 1'31.54
41 BERNI Marcello 2005 ITA Swimming Club Alessandria 42.67 49.01 1'31.68
42 CACCIAGLIA Paolo 2005 ITA Rari Nantes Torino 42.36 49.46 1'31.82
43 SIMONE Alfredo 2005 ITA Rari Nantes Torino 43.83 48.32 1'32.15
44 BASSANI Pietro 2004 ITA Derthona Nuoto 43.63 48.65 1'32.28
45 GIOVINETTO Mattia 2004 ITA Dynamic Sport 42.27 50.11 1'32.38
46 DELLAVALLE Thomas 2004 ITA CS Roero 43.47 49.11 1'32.58
47 CERNAT Marian Matteo 2005 ITA Dynamic Sport 44.35 48.24 1'32.59
48 ION TONIPICCOLO Fabio 2004 ITA Dynamic Sport 44.16 48.67 1'32.83
49 ADDUCI Samuele 2004 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 44.03 49.42 1'33.45
50 DAMIANO Alessio 2005 ITA Libertas Due Valli - Luse 43.57 50.08 1'33.65
51 DESIMONE Matteo 2004 ITA Libertas Team Novara asd 44.53 49.20 1'33.73
52 CARBONIO Andrea 2005 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 43.65 50.30 1'33.95
53 CHIOLERO NicolÒ 2005 ITA Dinamica Torino asd 45.14 48.98 1'34.12
54 GALLINA Leonardo 2005 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 45.00 49.44 1'34.44
55 CAVAGNERO Francesco 2004 ITA Dynamic Sport 45.24 49.44 1'34.68
56 PLANCHON Tommaso 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 44.53 50.22 1'34.75
57 BERNARDI Federico 2004 ITA Libertas Due Valli - Luse 43.66 51.31 1'34.97
58 STICCA Emanuele 2005 ITA Rari Nantes Torino 44.67 50.46 1'35.13

RUA Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 45.51 49.62 1'35.13
60 PREUTESI Cristian Andrei 2005 ITA Centro Nuoto Torino 45.39 50.29 1'35.68
61 LISI Nicolo' 2005 ITA UISP Pinerolo Nuoto 44.52 51.29 1'35.81
62 PELOSI Francesco 2005 ITA Aquatica Torino ssd 44.23 51.75 1'35.98
63 FAETI Simone 2005 ITA Arona Active asd 45.58 50.76 1'36.34
64 TRIBOLO Matteo 2005 ITA UISP Pinerolo Nuoto 45.14 51.22 1'36.36
65 LA GIOIA Filippo 2004 ITA Sisport Spa ssd 45.89 51.01 1'36.90
66 FIANDRA Nicola 2004 ITA Hydro Sport Savigliano 45.81 51.36 1'37.17
67 GIORGIO Lorenzo Omar 2004 ITA Libertas Team Novara asd 46.72 51.11 1'37.83
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68 ROSSO Francesco 2005 ITA CS Roero 46.29 51.80 1'38.09
69 FERRI Simone 2005 ITA Rari Nantes Torino 49.18 49.19 1'38.37
70 PONGA Lorenzo 2005 ITA Sisport Spa ssd 46.18 52.21 1'38.39

CASTELLANA Paolo 2005 ITA Sisport Spa ssd 46.74 51.65 1'38.39
72 SANGILLES Diego Mariano 2005 ITA Sisport Spa ssd 46.51 52.11 1'38.62
73 MOLINO Tommaso 2005 ITA Rari Nantes Torino 46.81 51.82 1'38.63
74 GILETTA Andrea 2005 ITA CS Roero 46.34 52.44 1'38.78
75 MUSTACCIU Diego 2004 ITA Asti Nuoto 44.61 54.23 1'38.84
76 ROLANDO Luca 2005 ITA Rari Nantes Torino 46.82 52.30 1'39.12
77 ROSSETTO Filippo 2005 ITA Sisport Spa ssd 47.07 53.32 1'40.39
78 IUDICA Gabriele Giuseppe 2005 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 48.14 53.62 1'41.76
79 BIAGGI Marzio 2005 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 48.19 53.86 1'42.05
80 GALIANO Gabriel 2004 ITA Centro Nuoto Nichelino 47.33 55.01 1'42.34
81 CHIRIOTTI Pietro 2005 ITA UISP Pinerolo Nuoto 48.21 54.29 1'42.50
82 D'ORIA Federico Mattia 2005 ITA Dynamic Sport 49.05 53.94 1'42.99
83 GENNA Giuseppe 2005 ITA Sisport Spa ssd 48.89 54.27 1'43.16
84 DI CARLO Mikael 2005 ITA Centro Nuoto Torino 47.07 56.64 1'43.71
85 CICALINI Christian 2005 ITA Derthona Nuoto 48.07 55.91 1'43.98
86 BESSONE Matteo 2005 ITA Libertas Due Valli - Luse 48.66 56.01 1'44.67
87 PETRUZZIELLO Alberto 2005 ITA Vivisport UISP Fossano as 51.37 54.35 1'45.72
88 DINESCU Denis Georgian 2004 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 51.69 54.24 1'45.93
89 GIORDANO Danilo 2004 ITA Hydro Sport Savigliano 51.37 55.20 1'46.57
90 MUGHERINO Tommaso 2005 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 49.63 57.36 1'46.99
91 FAZZI Giacomo 2004 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 51.60 55.72 1'47.32
92 POZZO Oscar Ivan 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 50.40 57.36 1'47.76
93 VIVALDA Marco 2005 ITA Rari Nantes Torino 51.39 57.29 1'48.68
94 QUATTROCCHI Simone 2005 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 51.21 58.36 1'49.57
95 DE MARCO Cristiano 2005 ITA Vivisport UISP Fossano as 50.81 59.80 1'50.61
96 RITTA' Matteo 2005 ITA Centro Nuoto Torino 52.30 59.64 1'51.94
97 BAROSI Emanuele 2005 ITA CS Roero 50.52 1'01.73 1'52.25
98 MILANESIO Mattia 2005 ITA Vivisport UISP Fossano as 53.28 1'00.01 1'53.29
99 FELLA Matteo 2005 ITA Dynamic Sport 52.75 1'03.05 1'55.80

100 POTENTE Davide 2005 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 54.48 1'04.23 1'58.71
101 REY Riccardo 2005 ITA Aosta Nuoto 1'02.46 1'13.43 2'15.89

NON CLASSIFICATI

ZINNA Edoardo 2005 ITA Asti Nuoto 47.49 56.48 SQ
Nuotata irregolare (1'43.97)

FERRARIS Stefano Maria 2005 ITA Aquatica Torino ssd ASS
ANTONELLI Matteo 2005 ITA Centro Nuoto Torino ASS
CARROZZA Giuseppe 2005 ITA CS Roero ASS
KALLAVERJA Keivin Simone 2005 ITA Swimming Club Alessandria ASS
OLIVA Francesco 2005 ITA Filgud ssd - Settimo Tori ASS
MELLANO Carlo 2005 ITA CS Roero ASS
CAPRA Jose' Renato 2005 ITA CS Roero ASS
FERRERO Giacomo 2004 ITA CS Roero ASS

    Pubblicata: 02/07/2017 ore 11:52
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Campionato Regionale Esordienti A
Vasca Lunga

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Dorso - FEMMINE

Serie 1
1 4 NARCHIALLI Andrea Maia 2005 ITA 35.51 1'14.50 1'53.85 2'31.18

Libertas Team Novara asd 38.99 39.35 37.33
2 5 VETRANO Giulia 2005 ITA 36.35 1'15.74 1'55.73 2'35.04

Centro Nuoto Nichelino 39.39 39.99 39.31
3 3 ZUCCO Melissa 2005 ITA 36.85 1'16.61 1'56.99 2'36.36

Rari Nantes Torino 39.76 40.38 39.37
4 1 GHISLA Federica 2005 ITA 37.99 1'18.51 1'58.88 2'38.94

Rari Nantes Torino 40.52 40.37 40.06
5 6 ANZANELLO Isotta 2005 ITA 37.09 1'17.13 1'58.71 2'39.91

Centro Nuoto Torino 40.04 41.58 41.20
6 2 PETRUZZELLI Giulia 2005 ITA 37.42 1'18.46 1'59.68 2'40.35

Centro Nuoto Torino 41.04 41.22 40.67
7 7 STROPPIANA Giulia 2005 ITA 37.15 1'17.62 2'00.33 2'42.42

Dynamic Sport 40.47 42.71 42.09
8 8 LAVAGNO Rachele 2005 ITA 39.59 1'22.36 2'05.54 2'47.90

Rari Nantes Torino 42.77 43.18 42.36

    Pubblicata: 02/07/2017 ore 12:31

Serie 2
1 5 CURTIS Sara 2006 ITA 39.20 1'21.51 2'05.40 2'46.95

CS Roero 42.31 43.89 41.55
2 7 DURBIANO Iris 2005 ITA 39.44 1'22.47 2'05.59 2'47.36

Dinamica Torino asd 43.03 43.12 41.77
3 3 VACCARI Beatrice 2005 ITA 40.01 1'23.38 2'06.19 2'48.12

Rari Nantes Torino 43.37 42.81 41.93
4 4 EICHERT Francesca 2005 ITA 40.03 1'24.13 2'07.45 2'49.90

Dynamic Sport 44.10 43.32 42.45
5 2 LAMBERTI Rebecca 2005 ITA 39.05 1'23.22 2'09.40 2'51.99

Sisport Spa ssd 44.17 46.18 42.59
6 8 CARFAGNA Francesca 2005 ITA 40.54 1'23.45 2'07.88 2'52.16

Centro Nuoto Torino 42.91 44.43 44.28
7 6 GARDINI Benedetta 2006 ITA 40.26 1'24.41 2'10.19 2'54.19

Dynamic Sport 44.15 45.78 44.00
8 1 PECORELLI Maria 2005 ITA 40.52 1'25.22 2'12.59 2'58.70

Centro Nuoto Torino 44.70 47.37 46.11

    Pubblicata: 02/07/2017 ore 12:27

Serie 3
1 6 FARELLI Elisabetta 2006 ITA 39.54 1'22.62 2'06.77 2'51.58

Dynamic Sport 43.08 44.15 44.81
2 2 LOUVIN Nicole 2006 ITA 41.29 1'25.21 2'10.31 2'53.39

Aosta Nuoto 43.92 45.10 43.08
3 5 RASCHINI Isabella 2006 ITA 41.16 1'26.41 2'12.20 2'55.88

Aquatica Torino ssd 45.25 45.79 43.68
4 4 SILVESTRE Elena 2005 ITA 40.50 1'25.86 2'12.14 2'57.03

Dinamica Sport ssd 45.36 46.28 44.89
5 7 GAROFALI Giulia 2006 ITA 41.07 1'26.56 2'12.97 2'57.64

UISP Pinerolo Nuoto 45.49 46.41 44.67
6 8 COTTINO Alice 2006 ITA 42.42 1'29.14 2'15.38 2'57.99

Centro Nuoto Torino 46.72 46.24 42.61
7 1 MASUELLO Beatrice 2005 ITA 41.43 1'26.30 2'12.55 2'58.10

Vivisport UISP Fossano as 44.87 46.25 45.55
8 3 KECI Romina 2006 ITA 42.28 1'28.33 2'14.70 3'00.23

Dynamic Sport 46.05 46.37 45.53

    Pubblicata: 02/07/2017 ore 12:24

Serie 4
1 5 CERRONE Giorgia 2005 ITA 39.46 1'23.21 2'08.45 2'53.68

Dynamic Sport 43.75 45.24 45.23
2 2 GALLO Martina 2006 ITA 40.32 1'24.71 2'09.06 2'54.57

Dynamic Sport 44.39 44.35 45.51
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3 3 PELLEGRINO Francesca 2005 ITA 40.27 1'25.69 2'11.85 2'57.68
CS Roero 45.42 46.16 45.83

4 8 LOFARO Elettra 2005 ITA 41.41 1'26.69 2'13.06 2'58.84
Libertas Nuoto Chivasso 45.28 46.37 45.78

5 4 DE LAZZARI Gaia 2006 ITA 41.86 1'28.28 2'14.96 3'00.18
CS Roero 46.42 46.68 45.22

6 7 MERLO Vittoria 2006 ITA 43.35 1'29.86 2'16.86 3'01.46
Dynamic Sport 46.51 47.00 44.60

7 6 SANDRONE Sabina 2006 ITA 41.86 1'28.43 2'16.14 3'03.46
Rari Nantes Torino 46.57 47.71 47.32

8 1 MARCIANO' Eleonora 2005 ITA 42.20 1'29.53 2'17.12 3'03.83
Sisport Spa ssd 47.33 47.59 46.71

    Pubblicata: 02/07/2017 ore 12:20

Serie 5
1 2 GALFANO Milena 2005 ITA 42.39 1'27.17 2'13.45 2'59.95

Derthona Nuoto 44.78 46.28 46.50
2 5 AVOLIO Giulia 2006 ITA 43.01 1'28.50 2'14.90 3'00.05

Dynamic Sport 45.49 46.40 45.15
3 3 GREGORACE Ambra 2006 ITA 43.59 1'29.72 2'16.76 3'02.88

Aquarium ssd - Novi Ligur 46.13 47.04 46.12
4 7 ESPOSITO Giorgia 2006 ITA 44.34 1'31.17 2'18.27 3'03.78

Sisport Spa ssd 46.83 47.10 45.51
5 4 VAZZANA Sara 2005 ITA 43.31 1'30.97 2'18.38 3'05.66

Centro Nuoto Torino 47.66 47.41 47.28
6 6 CAMPO Lucrezia 2006 ITA 46.27 1'34.24 2'21.34 3'07.61

CS Roero 47.97 47.10 46.27
7 8 ANTONIOTTI Costanza 2006 ITA 44.62 1'33.45 2'21.33 3'09.08

Dynamic Sport 48.83 47.88 47.75
8 1 MARGARIA Gaia 2005 ITA 42.30 1'32.29 2'24.18 3'13.91

Hydro Sport Savigliano 49.99 51.89 49.73

    Pubblicata: 02/07/2017 ore 12:15

Serie 6
1 1 SINATRA Sofia 2005 ITA 42.32 1'27.50 2'13.94 3'00.28

Centro Nuoto Torino 45.18 46.44 46.34
2 5 REGGIO Giulia 2005 ITA 44.19 1'34.07 2'24.90 3'14.21

Vivisport UISP Fossano as 49.88 50.83 49.31
3 6 VIADA Alessia 2006 ITA 45.85 1'35.53 2'25.32 3'14.34

CS Roero 49.68 49.79 49.02
4 4 MARSETICH Lara 2006 ITA 45.63 1'35.04 2'27.30 3'14.97

Swimming Club Alessandria 49.41 52.26 47.67
5 3 RODIN Matilde 2006 ITA 46.45 1'37.50 2'29.60 3'17.75

UISP Pinerolo Nuoto 51.05 52.10 48.15
6 7 BRACCO Giulia 2006 ITA 47.88 1'40.94 2'34.37 3'26.15

Dinamica Sport ssd 53.06 53.43 51.78
7 2 RUA Fabiola 2006 ITA 47.37 1'40.81 2'35.55 3'27.86

Centro Nuoto Torino 53.44 54.74 52.31

    Pubblicata: 02/07/2017 ore 12:11

Serie 7
1 3 ANGELINO Marta 2006 ITA 42.59 1'28.95 2'14.71 3'00.07

Dynamic Sport 46.36 45.76 45.36
2 4 BELLINGERI Amelia 2006 ITA 45.77 1'34.35 2'22.84 3'08.82

CS Roero 48.58 48.49 45.98
3 5 ZANIERATO Ludovica 2006 ITA 49.06 1'40.47 2'32.42 3'22.44

Filgud ssd - Settimo Tori 51.41 51.95 50.02
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Campionato Regionale Esordienti A
Vasca Lunga

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Dorso - FEMMINE

1 NARCHIALLI Andrea Maia 2005 ITA Libertas Team Novara asd 35.51 1'14.50 1'53.85 2'31.18
38.99 39.35 37.33

2 VETRANO Giulia 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 36.35 1'15.74 1'55.73 2'35.04
39.39 39.99 39.31

3 ZUCCO Melissa 2005 ITA Rari Nantes Torino 36.85 1'16.61 1'56.99 2'36.36
39.76 40.38 39.37

4 GHISLA Federica 2005 ITA Rari Nantes Torino 37.99 1'18.51 1'58.88 2'38.94
40.52 40.37 40.06

5 ANZANELLO Isotta 2005 ITA Centro Nuoto Torino 37.09 1'17.13 1'58.71 2'39.91
40.04 41.58 41.20

6 PETRUZZELLI Giulia 2005 ITA Centro Nuoto Torino 37.42 1'18.46 1'59.68 2'40.35
41.04 41.22 40.67

7 STROPPIANA Giulia 2005 ITA Dynamic Sport 37.15 1'17.62 2'00.33 2'42.42
40.47 42.71 42.09

8 CURTIS Sara 2006 ITA CS Roero 39.20 1'21.51 2'05.40 2'46.95
42.31 43.89 41.55

9 DURBIANO Iris 2005 ITA Dinamica Torino asd 39.44 1'22.47 2'05.59 2'47.36
43.03 43.12 41.77

10 LAVAGNO Rachele 2005 ITA Rari Nantes Torino 39.59 1'22.36 2'05.54 2'47.90
42.77 43.18 42.36

11 VACCARI Beatrice 2005 ITA Rari Nantes Torino 40.01 1'23.38 2'06.19 2'48.12
43.37 42.81 41.93

12 EICHERT Francesca 2005 ITA Dynamic Sport 40.03 1'24.13 2'07.45 2'49.90
44.10 43.32 42.45

13 FARELLI Elisabetta 2006 ITA Dynamic Sport 39.54 1'22.62 2'06.77 2'51.58
43.08 44.15 44.81

14 LAMBERTI Rebecca 2005 ITA Sisport Spa ssd 39.05 1'23.22 2'09.40 2'51.99
44.17 46.18 42.59

15 CARFAGNA Francesca 2005 ITA Centro Nuoto Torino 40.54 1'23.45 2'07.88 2'52.16
42.91 44.43 44.28

16 LOUVIN Nicole 2006 ITA Aosta Nuoto 41.29 1'25.21 2'10.31 2'53.39
43.92 45.10 43.08

17 CERRONE Giorgia 2005 ITA Dynamic Sport 39.46 1'23.21 2'08.45 2'53.68
43.75 45.24 45.23

18 GARDINI Benedetta 2006 ITA Dynamic Sport 40.26 1'24.41 2'10.19 2'54.19
44.15 45.78 44.00

19 GALLO Martina 2006 ITA Dynamic Sport 40.32 1'24.71 2'09.06 2'54.57
44.39 44.35 45.51

20 RASCHINI Isabella 2006 ITA Aquatica Torino ssd 41.16 1'26.41 2'12.20 2'55.88
45.25 45.79 43.68

21 SILVESTRE Elena 2005 ITA Dinamica Sport ssd 40.50 1'25.86 2'12.14 2'57.03
45.36 46.28 44.89

22 GAROFALI Giulia 2006 ITA UISP Pinerolo Nuoto 41.07 1'26.56 2'12.97 2'57.64
45.49 46.41 44.67

23 PELLEGRINO Francesca 2005 ITA CS Roero 40.27 1'25.69 2'11.85 2'57.68
45.42 46.16 45.83

24 COTTINO Alice 2006 ITA Centro Nuoto Torino 42.42 1'29.14 2'15.38 2'57.99
46.72 46.24 42.61

25 MASUELLO Beatrice 2005 ITA Vivisport UISP Fossano as 41.43 1'26.30 2'12.55 2'58.10
44.87 46.25 45.55

26 PECORELLI Maria 2005 ITA Centro Nuoto Torino 40.52 1'25.22 2'12.59 2'58.70
44.70 47.37 46.11

27 LOFARO Elettra 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 41.41 1'26.69 2'13.06 2'58.84
45.28 46.37 45.78

28 GALFANO Milena 2005 ITA Derthona Nuoto 42.39 1'27.17 2'13.45 2'59.95
44.78 46.28 46.50

29 AVOLIO Giulia 2006 ITA Dynamic Sport 43.01 1'28.50 2'14.90 3'00.05
45.49 46.40 45.15

30 ANGELINO Marta 2006 ITA Dynamic Sport 42.59 1'28.95 2'14.71 3'00.07
46.36 45.76 45.36

31 DE LAZZARI Gaia 2006 ITA CS Roero 41.86 1'28.28 2'14.96 3'00.18
46.42 46.68 45.22

32 KECI Romina 2006 ITA Dynamic Sport 42.28 1'28.33 2'14.70 3'00.23
46.05 46.37 45.53

33 SINATRA Sofia 2005 ITA Centro Nuoto Torino 42.32 1'27.50 2'13.94 3'00.28
45.18 46.44 46.34

34 MERLO Vittoria 2006 ITA Dynamic Sport 43.35 1'29.86 2'16.86 3'01.46
46.51 47.00 44.60
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35 GREGORACE Ambra 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 43.59 1'29.72 2'16.76 3'02.88
46.13 47.04 46.12

36 SANDRONE Sabina 2006 ITA Rari Nantes Torino 41.86 1'28.43 2'16.14 3'03.46
46.57 47.71 47.32

37 ESPOSITO Giorgia 2006 ITA Sisport Spa ssd 44.34 1'31.17 2'18.27 3'03.78
46.83 47.10 45.51

38 MARCIANO' Eleonora 2005 ITA Sisport Spa ssd 42.20 1'29.53 2'17.12 3'03.83
47.33 47.59 46.71

39 VAZZANA Sara 2005 ITA Centro Nuoto Torino 43.31 1'30.97 2'18.38 3'05.66
47.66 47.41 47.28

40 CAMPO Lucrezia 2006 ITA CS Roero 46.27 1'34.24 2'21.34 3'07.61
47.97 47.10 46.27

41 BELLINGERI Amelia 2006 ITA CS Roero 45.77 1'34.35 2'22.84 3'08.82
48.58 48.49 45.98

42 ANTONIOTTI Costanza 2006 ITA Dynamic Sport 44.62 1'33.45 2'21.33 3'09.08
48.83 47.88 47.75

43 MARGARIA Gaia 2005 ITA Hydro Sport Savigliano 42.30 1'32.29 2'24.18 3'13.91
49.99 51.89 49.73

44 REGGIO Giulia 2005 ITA Vivisport UISP Fossano as 44.19 1'34.07 2'24.90 3'14.21
49.88 50.83 49.31

45 VIADA Alessia 2006 ITA CS Roero 45.85 1'35.53 2'25.32 3'14.34
49.68 49.79 49.02

46 MARSETICH Lara 2006 ITA Swimming Club Alessandria 45.63 1'35.04 2'27.30 3'14.97
49.41 52.26 47.67

47 RODIN Matilde 2006 ITA UISP Pinerolo Nuoto 46.45 1'37.50 2'29.60 3'17.75
51.05 52.10 48.15

48 ZANIERATO Ludovica 2006 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 49.06 1'40.47 2'32.42 3'22.44
51.41 51.95 50.02

49 BRACCO Giulia 2006 ITA Dinamica Sport ssd 47.88 1'40.94 2'34.37 3'26.15
53.06 53.43 51.78

50 RUA Fabiola 2006 ITA Centro Nuoto Torino 47.37 1'40.81 2'35.55 3'27.86
53.44 54.74 52.31

    Pubblicata: 02/07/2017 ore 12:31
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Campionato Regionale Esordienti A
Vasca Lunga

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Dorso - MASCHI

Serie 1
1 4 GUSSONE Simone 2004 ITA 34.32 1'11.83 1'51.00 2'28.73

Centro Nuoto Torino 37.51 39.17 37.73
2 6 CENTINARO Cesare 2004 ITA 35.28 1'13.62 1'52.72 2'28.81

Sisport Spa ssd 38.34 39.10 36.09
3 2 BORDIGLIA Lorenzo 2004 ITA 34.66 1'13.13 1'51.61 2'28.82

Rari Nantes Torino 38.47 38.48 37.21
4 5 ALTINI Lorenzo 2004 ITA 34.37 1'11.75 1'51.42 2'30.48

Centro Nuoto Torino 37.38 39.67 39.06
5 3 MERLO Filippo 2004 ITA 34.61 1'13.33 1'53.39 2'32.01

Dynamic Sport 38.72 40.06 38.62
6 1 SPEDIACCI Simone 2004 ITA 35.79 1'15.16 1'55.25 2'33.45

Dynamic Sport 39.37 40.09 38.20
7 8 MARSALISI Riccardo 2004 ITA 37.05 1'18.01 1'59.39 2'40.01

Dynamic Sport 40.96 41.38 40.62
8 7 CASTELLAZZO Mattia 2004 ITA 36.60 1'16.99 1'59.23 2'40.62

Centro Nuoto Torino 40.39 42.24 41.39

    Pubblicata: 02/07/2017 ore 12:54

Serie 2
1 2 FRANCAVILLA Massimo 2004 ITA 37.64 1'17.73 1'58.92 2'37.47

Centro Nuoto Torino 40.09 41.19 38.55
2 6 BEJAN Federico 2004 ITA 38.67 1'18.72 1'59.40 2'40.60

Centro Nuoto Torino 40.05 40.68 41.20
3 3 PASINI MARCHI Lorenzo 2004 ITA 39.17 1'18.20 2'00.16 2'40.68

Centro Nuoto Torino 39.03 41.96 40.52
4 4 SALMI Filippo 2005 ITA 38.20 1'19.95 2'01.76 2'43.26

Aquatica Torino ssd 41.75 41.81 41.50
5 7 MASSA ROLANDINO Luca 2004 ITA 38.69 1'21.36 2'02.87 2'43.52

Aquatica Torino ssd 42.67 41.51 40.65
6 1 MOSCA Marco 2004 ITA 39.03 1'22.09 2'04.35 2'44.93

Dynamic Sport 43.06 42.26 40.58
7 5 MAGGIORA Alessandro 2004 ITA 38.73 1'20.86 2'04.66 2'46.41

Sisport Spa ssd 42.13 43.80 41.75
8 8 POLO Alessandro 2004 ITA 38.96 1'21.63 2'05.54 2'48.38

Swimming Club Alessandria 42.67 43.91 42.84

    Pubblicata: 02/07/2017 ore 12:50

Serie 3
1 3 PEROTTI Pietro Alessandr 2005 ITA 39.78 1'22.70 2'05.97 2'45.49

Sisport Spa ssd 42.92 43.27 39.52
2 4 VERRASTRO Devis 2005 ITA 39.00 1'21.93 2'05.07 2'46.43

Sisport Spa ssd 42.93 43.14 41.36
3 6 TURLETTO Lorenzo 2004 ITA 39.65 1'21.67 2'03.87 2'46.48

Centro Nuoto Torino 42.02 42.20 42.61
4 1 BLOTTO Edoardo 2005 ITA 39.64 1'22.30 2'05.14 2'47.15

Dynamic Sport 42.66 42.84 42.01
5 5 PALERMO Gabriele 2004 ITA 38.99 1'22.73 2'07.05 2'49.86

CS Roero 43.74 44.32 42.81
6 8 MASSERA Alberto 2005 ITA 39.68 1'22.66 2'08.03 2'50.40

Rari Nantes Torino 42.98 45.37 42.37
7 2 ACTIS DATO Lorenzo 2005 ITA 40.77 1'25.81 2'09.56 2'50.60

Sisport Spa ssd 45.04 43.75 41.04
8 7 DELLAVALLE Thomas 2004 ITA 41.52 1'26.45 2'12.65 2'56.25

CS Roero 44.93 46.20 43.60

    Pubblicata: 02/07/2017 ore 12:47

Serie 4
1 7 DESSI' Alessio 2004 ITA 38.60 1'20.24 2'03.12 2'45.12

Dinamica Torino asd 41.64 42.88 42.00
2 4 ZENZON Giulio 2004 ITA 38.88 1'22.13 2'05.31 2'48.02

Libertas Nuoto Chivasso 43.25 43.18 42.71
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3 2 GIRELLI Andrea 2005 ITA 40.01 1'23.50 2'07.85 2'49.11
Sisport Spa ssd 43.49 44.35 41.26

4 1 PACE Mattia 2004 ITA 39.65 1'22.41 2'07.66 2'50.75
CS Roero 42.76 45.25 43.09

5 6 LAURIERI Andrea 2005 ITA 41.20 1'24.15 2'08.87 2'51.64
Centro Nuoto Torino 42.95 44.72 42.77

6 3 SPIZZICO Alessandro 2005 ITA 39.90 1'24.02 2'08.96 2'52.21
Rari Nantes Torino 44.12 44.94 43.25

7 5 CAROSIELLO Vincenzo 2005 ITA 41.53 1'26.82 2'12.22 2'56.77
Dynamic Sport 45.29 45.40 44.55

8 8 BUNAJ Lorenzo 2004 ITA 41.13 1'27.15 2'13.87 2'59.78
Sisport Spa ssd 46.02 46.72 45.91

    Pubblicata: 02/07/2017 ore 12:43

Serie 5
1 5 TAFA Andry 2004 ITA 40.77 1'25.86 2'12.97 2'58.58

Libertas Team Novara asd 45.09 47.11 45.61
2 7 NARDO Gabriele 2005 ITA 43.73 1'29.21 2'15.83 2'59.11

Swimming Club Alessandria 45.48 46.62 43.28
3 3 ARIONE Davide 2005 ITA 41.91 1'28.41 2'15.47 3'00.08

Sisport Spa ssd 46.50 47.06 44.61
4 4 TUNDO Francecso 2004 ITA 42.77 1'29.57 2'16.50 3'02.66

UISP Pinerolo Nuoto 46.80 46.93 46.16
5 6 COT Giacomo 2005 ITA 43.87 1'30.35 2'17.64 3'03.89

Libertas Due Valli - Luse 46.48 47.29 46.25
6 2 TREGAMBI Gabriele 2004 ITA 44.20 1'32.74 2'18.76 3'05.23

Dynamic Sport 48.54 46.02 46.47
7 1 MIGNONE Daniele 2005 ITA 46.61 1'37.02 2'26.10 3'16.11

Sisport Spa ssd 50.41 49.08 50.01
8 8 BALLESTRO Federico 2004 ITA 47.84 1'41.14 2'35.00 3'26.96

CS Roero 53.30 53.86 51.96

    Pubblicata: 02/07/2017 ore 12:39

Serie 6
1 3 LAMBIASE Andrea 2005 ITA 41.52 1'28.45 2'15.83 2'57.70

Centro Nuoto Nichelino 46.93 47.38 41.87
2 5 MARINELLO Gianluca 2005 ITA 41.92 1'29.01 2'16.01 2'58.37

Dynamic Sport 47.09 47.00 42.36
3 4 TORRE Enrico 2005 ITA 42.86 1'30.22 2'17.86 3'03.13

CS Roero 47.36 47.64 45.27

    Pubblicata: 02/07/2017 ore 12:35
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Campionato Regionale Esordienti A
Vasca Lunga

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Dorso - MASCHI

1 GUSSONE Simone 2004 ITA Centro Nuoto Torino 34.32 1'11.83 1'51.00 2'28.73
37.51 39.17 37.73

2 CENTINARO Cesare 2004 ITA Sisport Spa ssd 35.28 1'13.62 1'52.72 2'28.81
38.34 39.10 36.09

3 BORDIGLIA Lorenzo 2004 ITA Rari Nantes Torino 34.66 1'13.13 1'51.61 2'28.82
38.47 38.48 37.21

4 ALTINI Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 34.37 1'11.75 1'51.42 2'30.48
37.38 39.67 39.06

5 MERLO Filippo 2004 ITA Dynamic Sport 34.61 1'13.33 1'53.39 2'32.01
38.72 40.06 38.62

6 SPEDIACCI Simone 2004 ITA Dynamic Sport 35.79 1'15.16 1'55.25 2'33.45
39.37 40.09 38.20

7 FRANCAVILLA Massimo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 37.64 1'17.73 1'58.92 2'37.47
40.09 41.19 38.55

8 MARSALISI Riccardo 2004 ITA Dynamic Sport 37.05 1'18.01 1'59.39 2'40.01
40.96 41.38 40.62

9 BEJAN Federico 2004 ITA Centro Nuoto Torino 38.67 1'18.72 1'59.40 2'40.60
40.05 40.68 41.20

10 CASTELLAZZO Mattia 2004 ITA Centro Nuoto Torino 36.60 1'16.99 1'59.23 2'40.62
40.39 42.24 41.39

11 PASINI MARCHI Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 39.17 1'18.20 2'00.16 2'40.68
39.03 41.96 40.52

12 SALMI Filippo 2005 ITA Aquatica Torino ssd 38.20 1'19.95 2'01.76 2'43.26
41.75 41.81 41.50

13 MASSA ROLANDINO Luca 2004 ITA Aquatica Torino ssd 38.69 1'21.36 2'02.87 2'43.52
42.67 41.51 40.65

14 MOSCA Marco 2004 ITA Dynamic Sport 39.03 1'22.09 2'04.35 2'44.93
43.06 42.26 40.58

15 DESSI' Alessio 2004 ITA Dinamica Torino asd 38.60 1'20.24 2'03.12 2'45.12
41.64 42.88 42.00

16 PEROTTI Pietro Alessandr 2005 ITA Sisport Spa ssd 39.78 1'22.70 2'05.97 2'45.49
42.92 43.27 39.52

17 MAGGIORA Alessandro 2004 ITA Sisport Spa ssd 38.73 1'20.86 2'04.66 2'46.41
42.13 43.80 41.75

18 VERRASTRO Devis 2005 ITA Sisport Spa ssd 39.00 1'21.93 2'05.07 2'46.43
42.93 43.14 41.36

19 TURLETTO Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 39.65 1'21.67 2'03.87 2'46.48
42.02 42.20 42.61

20 BLOTTO Edoardo 2005 ITA Dynamic Sport 39.64 1'22.30 2'05.14 2'47.15
42.66 42.84 42.01

21 ZENZON Giulio 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 38.88 1'22.13 2'05.31 2'48.02
43.25 43.18 42.71

22 POLO Alessandro 2004 ITA Swimming Club Alessandria 38.96 1'21.63 2'05.54 2'48.38
42.67 43.91 42.84

23 GIRELLI Andrea 2005 ITA Sisport Spa ssd 40.01 1'23.50 2'07.85 2'49.11
43.49 44.35 41.26

24 PALERMO Gabriele 2004 ITA CS Roero 38.99 1'22.73 2'07.05 2'49.86
43.74 44.32 42.81

25 MASSERA Alberto 2005 ITA Rari Nantes Torino 39.68 1'22.66 2'08.03 2'50.40
42.98 45.37 42.37

26 ACTIS DATO Lorenzo 2005 ITA Sisport Spa ssd 40.77 1'25.81 2'09.56 2'50.60
45.04 43.75 41.04

27 PACE Mattia 2004 ITA CS Roero 39.65 1'22.41 2'07.66 2'50.75
42.76 45.25 43.09

28 LAURIERI Andrea 2005 ITA Centro Nuoto Torino 41.20 1'24.15 2'08.87 2'51.64
42.95 44.72 42.77

29 SPIZZICO Alessandro 2005 ITA Rari Nantes Torino 39.90 1'24.02 2'08.96 2'52.21
44.12 44.94 43.25

30 DELLAVALLE Thomas 2004 ITA CS Roero 41.52 1'26.45 2'12.65 2'56.25
44.93 46.20 43.60

31 CAROSIELLO Vincenzo 2005 ITA Dynamic Sport 41.53 1'26.82 2'12.22 2'56.77
45.29 45.40 44.55

32 LAMBIASE Andrea 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 41.52 1'28.45 2'15.83 2'57.70
46.93 47.38 41.87

33 MARINELLO Gianluca 2005 ITA Dynamic Sport 41.92 1'29.01 2'16.01 2'58.37
47.09 47.00 42.36

34 TAFA Andry 2004 ITA Libertas Team Novara asd 40.77 1'25.86 2'12.97 2'58.58
45.09 47.11 45.61
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35 NARDO Gabriele 2005 ITA Swimming Club Alessandria 43.73 1'29.21 2'15.83 2'59.11
45.48 46.62 43.28

36 BUNAJ Lorenzo 2004 ITA Sisport Spa ssd 41.13 1'27.15 2'13.87 2'59.78
46.02 46.72 45.91

37 ARIONE Davide 2005 ITA Sisport Spa ssd 41.91 1'28.41 2'15.47 3'00.08
46.50 47.06 44.61

38 TUNDO Francecso 2004 ITA UISP Pinerolo Nuoto 42.77 1'29.57 2'16.50 3'02.66
46.80 46.93 46.16

39 TORRE Enrico 2005 ITA CS Roero 42.86 1'30.22 2'17.86 3'03.13
47.36 47.64 45.27

40 COT Giacomo 2005 ITA Libertas Due Valli - Luse 43.87 1'30.35 2'17.64 3'03.89
46.48 47.29 46.25

41 TREGAMBI Gabriele 2004 ITA Dynamic Sport 44.20 1'32.74 2'18.76 3'05.23
48.54 46.02 46.47

42 MIGNONE Daniele 2005 ITA Sisport Spa ssd 46.61 1'37.02 2'26.10 3'16.11
50.41 49.08 50.01

43 BALLESTRO Federico 2004 ITA CS Roero 47.84 1'41.14 2'35.00 3'26.96
53.30 53.86 51.96

    Pubblicata: 02/07/2017 ore 12:54
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